
1 | S t r á n k a  
 

SMLOUVA  O  DÍLO 
č. 720/OIRM/2023 

 
(schválena RM na jednání dne 07.08.2023 usn. č. 0674/2023) 

 
podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ) 

 
Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho 
provedení. 
 
I. SMLUVNÍ  STRANY 

 
1.1. Objednatel: město Příbram 
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram 
zastoupený:       Mgr. Janem Konvalinkou, starostou 
IČO: 00243132 
DIČ:      CZ00243132 
bankovní spojení:  křitn.  
č. účtu:    
(dále jen ,,objednatel“) 
 
a 
 
1.2. Zhotovitel:  COR INTERIORS s.r.o 
sídlo: Polská 1352/32, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
zastoupený:            Ing. Radkem Bulvou, jednatelem 
IČO: 27644014 
DIČ: CZ27644014 
bankovní spojení:  
č. účtu:  
zapsaný u Městského soudu  v Praze, spisová značka  C 121110 
(dále jen ,,zhotovitel“) 
 
 
1.3. Oprávnění zástupci k jednání: 
 
Ve věcech smluvních: 
Objednatel:  Mgr. Jan Konvalinka, starosta 
Zhotovitel:                   Ing. Radek Bulva, jednatel 
 
Ve věcech odborných: 

Po dobu díla bude objednatele na stavbě zastupovat: Jan Gyárfás a Ing. Markéta Pavlištová Havlová, 
kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění díla, vyjma změny či doplnění této smlouvy 
o dílo. Zástupci objednatele kontrolují kvalitu prováděných prací, jsou povinni a oprávněni ověřit, zda 
zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečně provedeným dohodnutým výkonům. Jsou dále 
oprávněni řešit technické problémy a předběžně projednávat změny a doplňky díla, jsou oprávněni 
provádět rozhodnutí týkající se projekčních změn díla, provedení dodatečných zkoušek nebo ověření, 
odstranění nebo náhrady prací, které nejsou v souladu s podmínkami smlouvy. 
 

• Zástupcem zhotovitele na stavbě je: ing. Radek Bulva, který je pověřen řízením stavebních prací, 
koordinací poddodavatelů a řešením všech problémů, souvisejících s realizací díla. 

 
 
II. PŘEDMĚT  DÍLA 
2.1. Předmětem díla jsou stavební práce na akci „Oprava uliční (jižní) fasády objektu č.p. 107 v Příbrami I“, v 
podobě a kvalitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen PD),  dále závazným 
stanoviskem památkové péče vydaným dne 14.09.2022 a v rozsahu, daném dle následujících příloh, které 
jsou nedílnou součástí této smlouvy: 



příloha č. 1: položkový rozpočet
Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitěvdle projektové dokumenace (dále též ED)
zpracované projektantkou Ing. Dagmar Lechnýřovou se sídlem Cechovská č.p. 69, 261 01 Příbrami VIII, ICO:

13298089 v06/2022 dále dle závazného stanoviska památkové péče vydaného dne 14.09.2022, a to v
rozsahu a za použití konkrétních materiálů a zařízení dle přílohy č.1 této smlouvy o dílo.

Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo uvedeny v nabídkovém rozpočtu,
nicméně jejich provedení je nutné a potřebné k dokončení díla tak, aby bylo provedeno v podobě,

předpokládané projektovou dokumentací, a taktojej bylo možné i užívat.

2.2. Sjednané dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy, případně podmínkami stavebního

povolení, a projektovou dokumentací. Z hlediska technického & technologického sjednávají se jako závazné

technické a technologické předpisy a normy týkající se provádění prací a použitých materiálů a aktuální pokyny

výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů a zařízení. Provedení všech

potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své náklady a uvedené doklady předá objednateli ve 2

vyhotoveních nejpozději ke dni odevzdání a převzetí dokončené stavby nebo akce.

2.3. Veškerá ujednání, technické podmínky ajiná ustanovení uvedená v akceptované nabídce zhotovitelejsou
nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanovíjinak.

2.4. Dojde-Ii při realizaci díla k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z

podmínek při provádění díla, nebo z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto

změn, doplňků nebo rozšíření ve formě zadávacíph listů, ocenitjej podle jednotkových cen použitých pro návrh

ceny díla nebo sazbami uvedenými v ceníkách URS v aktuální cenové úrovni (pokud práce nejsou obsaženy
v nabídkove'm rozpočtu) a předložit objednateli k odsouhlasení & tím, že bude uzavřen "Dodatek ke smlouvě"

(shrnující jednotlivé zadávací listy s oceněním), v němž bude řešena změna ceny, případně i termínu

dokončení. Zástupcem objednatele (případně i TDS) odsouhlasene zadávací listy nedávají samy o sobě právo
zhotoviteli k realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a

dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

2.5. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že kprovedenl' ma' potřebné

oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborně zpúsobilými.

III. čAS PLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a předal předmět díla dle čl. II v době:

zahájení prací dokončení prací (řádné dokončení a

předání díla dle čl. 7.1 .)

. Do 5 dnů ode dne účinnosti smlouvy nejpozději do 28 týdnů od zahájení prací

3.2. Nezahájí-Ii zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaném termínu,

je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3.3. Povětrnostní vlivy, & nimiž se vdobě realizace díla nemohlo uvažovat, jsou důvodem k prodloužení
termínu dokončení díla, pokud dojde v tomto směru kodsouhlasení objednatelem (zápisem ve stavebním

deníku).

3.4. V případě, že dojde k přerušení prací vinou objednatele, posunuje se termín dokončení díla

o dobu prodlení.

3.5. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádně a včasné součinnosti objednatele dohodnuté v této

smlouvě. Zahájení provádění prací je podmíněno nabytím právní moci stavebního povolení a všech dalších

případných správních rozhodnutí vydaných pro stavbu, pokud jejich k zahájení provádění stavebních prací

zapotřebí. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním
závazku provést dílo a konečný termín provedení díla se o tuto dobu prodlužuje.

Z\Fšlxánka2 | S t r á n k a  
 

příloha č. 1: položkový rozpočet  
Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumenace (dále též PD) 
zpracované projektantkou  Ing. Dagmar Lechnýřovou se sídlem Čechovská č.p. 69, 261 01 Příbrami VIII, IČO: 
13298089 v 06/2022 dále  dle závazného stanoviska památkové péče vydaného dne 14.09.2022, a to v 
rozsahu a za použití konkrétních materiálů a zařízení dle přílohy č.1 této smlouvy o dílo. 
 
Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo uvedeny v nabídkovém rozpočtu, 
nicméně jejich provedení je nutné a potřebné k dokončení díla tak, aby bylo provedeno v podobě, 
předpokládané projektovou dokumentací, a takto jej bylo možné i užívat. 
 
2.2. Sjednané dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy, případně podmínkami stavebního 
povolení, a projektovou dokumentací. Z hlediska technického a technologického sjednávají se jako závazné 
technické a technologické předpisy a normy týkající se provádění prací a použitých materiálů a aktuální pokyny 
výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů a zařízení. Provedení všech 
potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své náklady a uvedené doklady předá objednateli ve 2 
vyhotoveních nejpozději ke dni odevzdání a převzetí dokončené stavby nebo akce. 
 
2.3. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v akceptované nabídce zhotovitele jsou 
nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak.  
 
2.4. Dojde-li při realizaci díla k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z 
podmínek při provádění díla, nebo z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto 
změn, doplňků nebo rozšíření ve formě zadávacích listů, ocenit jej podle jednotkových cen použitých pro návrh 
ceny díla nebo sazbami uvedenými v ceníkách ÚRS  v aktuální cenové úrovni (pokud práce nejsou obsaženy 
v nabídkovém rozpočtu) a předložit objednateli k odsouhlasení s tím, že bude uzavřen ”Dodatek ke smlouvě” 
(shrnující jednotlivé zadávací listy s oceněním), v němž bude řešena změna ceny, případně i termínu 
dokončení. Zástupcem objednatele (případně i TDS) odsouhlasené zadávací listy nedávají samy o sobě právo 
zhotoviteli k realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a 
dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.  
 
2.5. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že k provedení má potřebné 
oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborně způsobilými.  
 
III. ČAS  PLNĚNÍ 
 
3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díla dle čl. II v době:  
 

zahájení prací dokončení prací (řádné dokončení a                                                                
předání díla dle čl. 7.1.)   

•  Do 5 dnů ode dne účinnosti smlouvy   nejpozději do 28 týdnů od zahájení prací 
 
3.2. Nezahájí-li zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaném termínu,  
je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
 
3.3. Povětrnostní vlivy, s nimiž se v době realizace díla nemohlo uvažovat, jsou důvodem k prodloužení 
termínu dokončení díla, pokud dojde v tomto směru k odsouhlasení objednatelem (zápisem ve stavebním 
deníku). 
 
3.4. V případě, že dojde k přerušení prací vinou objednatele, posunuje se termín dokončení díla  
o dobu prodlení. 
 
3.5. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté v této 
smlouvě. Zahájení provádění prací je podmíněno nabytím právní moci stavebního povolení a všech dalších 
případných správních rozhodnutí vydaných pro stavbu, pokud je jich k zahájení provádění stavebních prací 
zapotřebí. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním 
závazku provést dílo a konečný termín provedení díla se o tuto dobu prodlužuje. 
 



3.6. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením

zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku. O dobu takového přerušení se pak

prodlouží termín dokončení díla. V případě, že přerušení provádění díla bylo vyvoláno faktem, že zhotovitel

neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy nebo sdělenými požadavky objednatele, termín

dokončení díla se (: dobu přerušení provádění prací do doby zjednání nápravy ze strany zhotovitele

neprodlouží.

IV. CENA ZA DÍLO

4.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění. Cena díla je
stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotková ceny
uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla

v rozsahu, který je dán touto smlouvou o dílo (tedy i včetně případných prací a dodávek, které v nabídce

zhotovitele obsaženy nejsou ve smyslu čl. II této smlouvy) a vtermínu dle této smlouvy o dílo. Způsob
stanovení ceny a její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly,
že cena za zhotovení díla činí:

Cena 2,197.086,35 Kč bez DPH

Kceně bude připočtena DPH vzákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje

jako osoba povinná k dani.

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde () horní

limit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. Cena uvedená

v odst. 4.1. a 4.2. muže být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaného dodatku

ke smlouvě. Součástí ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených

povinností dle této smlouvy.

4.4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do doby

jeho protokolárního předání objednateli po řádném dokončení díla. Vlastníkem díla je po celou dobu provádění
díla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyla do díla zabudována nebo instalována a ze

strany objednatele ještě nedošlo kúhradě jejich ceny (viz položkový rozpočet díla a jemu odpovídající
fakturace zhotovitele).

V. ZPÚSOB PLACENÍ DÍLA (FAKTURACE, ZÁLOHY)

5.1. Provedene' práce budou zhotovitelem fakturovány po jejich řádne'm dokončení, a to na základě

objednatelem písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscíoh a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému

dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů).

Faktura musi zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu „ „
nážev a sídlo organizace, obchodní název a adresu, ICO, DIC

DIC plátce

předmět dodávky a den jejího plnění
den odeslání faktury a datum její splatnosti
označení banky a číslo účtu, na který má býi splacena
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

„Šlyánka3 | S t r á n k a  
 

3.6. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením 
zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku. O dobu takového přerušení se pak 
prodlouží termín dokončení díla. V případě, že přerušení provádění díla bylo vyvoláno faktem, že zhotovitel 
neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy nebo sdělenými požadavky objednatele, termín 
dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do doby zjednání nápravy ze strany zhotovitele 
neprodlouží.  
 
IV. CENA  ZA  DÍLO 
 
4.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění. Cena díla je 
stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotkové ceny 
uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla 
v rozsahu, který je dán touto smlouvou o dílo (tedy i včetně případných prací a dodávek, které v nabídce 
zhotovitele obsaženy nejsou ve smyslu čl. II této smlouvy) a v termínu dle této smlouvy o dílo. Způsob 
stanovení ceny a její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami. 
 
4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly, 
že cena za zhotovení díla činí: 
 
 
Cena   2,197.086,35  Kč bez DPH   
 
 
K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude 
vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje 
jako osoba povinná k dani.  
 
4.3. STANOVENÁ  A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o horní 
limit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. Cena uvedená 
v odst. 4.1. a 4.2. může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaného dodatku 
ke smlouvě. Součástí ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených 
povinností dle této smlouvy. 
 
4.4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do doby 
jeho protokolárního předání objednateli po řádném dokončení díla. Vlastníkem díla je po celou dobu provádění 
díla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyla do díla zabudována nebo instalována a ze 
strany objednatele ještě nedošlo k úhradě jejich ceny (viz položkový rozpočet díla a jemu odpovídající 
fakturace zhotovitele). 
 
V. ZPŮSOB PLACENÍ DÍLA (FAKTURACE, ZÁLOHY) 
 
5.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány po jejich řádném dokončení, a to na základě 
objednatelem písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek. 
 
5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému 
dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty,  
ve znění pozdějších předpisů). 
 

Faktura musí zejména obsahovat: 

pořadové číslo dokladu 
název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČO, DIČ 
DIČ plátce 
předmět dodávky a den jejího plnění 
den odeslání faktury a datum její splatnosti 
označení banky a číslo účtu, na který má být splacena 
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH 
Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná. 
 



5.3. Součástí každé faktury bude soupis provedených prací (položkově) včetně cen za jednotlivé položky,
včlenění a cenách dle nabídkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které mají být podkladem pro
fakturaci, musí být odsouhlaseny a potvrzeny stavebním dozorem objednatele nebo přímo objednatelem.

5.4. Nedojde-Ii mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u ktenjch nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele

obsahovat i neodsouhlasene' práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí.

Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádne' majetkové sankce, vyplývající z peněžitého
dluhu objednatele.

5.5. Zhotovitel je oprávněn Účtovat cenu díla v souladu s čl. 5.1. až do výše 90% celkové ceny díla. Zbylých
10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném dokončení díla

dle této smlouvy bez vad a nedodělků a jeho předání a převzetí objednatelem. V případě, že dílo dle této

smlouvy bude objednatelem převzato & vadami nebo nedodělky, bude zhotovitel oprávněn zbylých deset

procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a nedodělků díla.

5.6. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 ti dnů po předání a převzetí díla.

5.7. Splatnost fakturje dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. V případě nedodržení termínu

splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 10.1. této smlouvy.

5.8. Práce, ktere' provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě nad rámec předmětu díla tak, jakje
popsáno v článku čl. II této smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat a považují se za součást celkové

ceny díla, vyjma případů, kdy se strany písemně dohodnou jinak.

5.9. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. & 106a zákona o dani

z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného

ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně),
bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty,

přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude

považovat účtovaná částka za uhrazenou.

VI. ZPÚSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povvinen provést dílo v souladu se zpracovanou projektovou dokumentací, touto smlouvou,

veškerými platnými CSN, zákony a jejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy, ktere' se týkají

jeho činnosti spojené s realizací díla a dále s pokyny výrobou materiálů či dodaných zařízení pro instalaci či

aplikaci takových materiálů či zařízení (vše dále jen „předpisyf'). Pokud porušením uvedených předpisu vznikne

jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. V případě, že zhotovitel nebude přes písemné

upozornění objednatele dle odst. 6.2. provádět dílo v souladu s předpisy, bude objednatel oprávněn

jednostranně nechat tu kterou část díla na náklady zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez vlivu na

záruku, kterou za kvalitu díla poskytnul zhotovitel dle této smlouvy.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistí-Ii objednatel, že zhotovitel

provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje jiné podmínky
této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé takovou jeho
činností a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu

poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k dalšímu porušení smlouvy, je objednatel ográvněn

odstougit od smlouvy. V tomto případě je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli řádně provedené a

objednatelem odsouhlasené práce a zároveň je oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 10.4. této smlouvy.

6.3. Práce, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel

nahradit bezvadnými pracemi. VznikIa-Ii by nahrazováním škoda objednateli, hradí zhotovitel iji.

6.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci, zadávacím podkladům nebo nevyhovují
zkouškám, musí být 2 nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane-li se tak, může jejich
odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednatel.

6.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky, majícími

odpovídající odbornou způsobilost a kvalifikaci.

4jř1lyánka4 | S t r á n k a  
 

5.3. Součástí každé faktury bude soupis provedených prací (položkově) včetně cen za jednotlivé položky, 
v členění a cenách dle nabídkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které mají být podkladem pro 
fakturaci, musí být odsouhlaseny a potvrzeny stavebním dozorem objednatele nebo přímo objednatelem. 
 
5.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je 
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele 
obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. 
Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce, vyplývající z peněžitého 
dluhu objednatele. 
 
5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 5.1. až do výše 90% celkové ceny díla. Zbylých 
10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném dokončení díla 
dle této smlouvy bez vad a nedodělků a jeho předání a převzetí objednatelem. V případě, že dílo dle této 
smlouvy bude objednatelem převzato s vadami nebo nedodělky, bude zhotovitel oprávněn zbylých deset 
procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a nedodělků díla. 
 
5.6. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 ti dnů po předání a převzetí díla.  
 
5.7. Splatnost faktur je dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. V případě nedodržení termínu 
splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 10.1. této smlouvy. 
 
5.8. Práce, které provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě nad rámec předmětu díla tak, jak je 
popsáno v článku čl. II této smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat a považují se za součást celkové 
ceny díla, vyjma případů, kdy se strany písemně dohodnou jinak. 
 
5.9. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. § 106a zákona o dani 
z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného 
ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), 
bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, 
přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude 
považovat účtovaná částka za uhrazenou. 
 
VI. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA 
 
6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu se zpracovanou projektovou dokumentací, touto smlouvou, 
veškerými platnými ČSN, zákony a jejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy, které se týkají 
jeho činnosti spojené s realizací díla a dále s pokyny výrobců materiálů či dodaných zařízení pro instalaci či 
aplikaci takových materiálů či zařízení (vše dále jen „předpisy“). Pokud porušením uvedených předpisů vznikne 
jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. V případě, že zhotovitel nebude přes písemné 
upozornění objednatele dle odst.  6.2. provádět dílo v souladu s předpisy, bude objednatel oprávněn 
jednostranně nechat tu kterou část díla na náklady zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez vlivu na 
záruku, kterou za kvalitu díla poskytnul zhotovitel dle této smlouvy.  
 
6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel 
provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje jiné podmínky 
této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé takovou jeho 
činností a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k  tomu 
poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k dalšímu porušení smlouvy, je objednatel oprávněn 
odstoupit od smlouvy. V tomto případě je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli řádně provedené a 
objednatelem odsouhlasené práce a zároveň je oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 10.4. této smlouvy. 
 
6.3. Práce, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel 
nahradit bezvadnými pracemi. Vznikla-li by nahrazováním škoda objednateli, hradí zhotovitel i ji. 
 
6.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci, zadávacím podkladům nebo nevyhovují 
zkouškám, musí být z nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane-li se tak, může jejich 
odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednatel. 
 
6.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky, majícími 
odpovídající odbornou způsobilost a kvalifikaci. 



6.6. Objednatel kontroluje provádění prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště zhotovitele,
kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

6.7. Zhotovitel dále odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,

vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů na
staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit s riziky BOZP na

pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

6.8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré případné poddodavatelske' práce a nese za ně záruku

v plném rozsahu dle článků VIII, IX, X.

6.9. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do dne

předání stavby, jdou k tíži zhotovitele.

6.10. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným osobám,

případně objednateli, odpovídá zhotovitel, kterýje povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká i škod vzniklých

např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých komunikacích). Toto

ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím, na stavbě nezúčastněným osobám. Zhotovitel se zavazuje,
že po dobu provádění díla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to

s garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny díla včetně DPH. Tuto skutečnost je povinen na

výzvu objednatele objednateli prokázat, jinak bude objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6.11. Zhotovitel je povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předání díla stavební deník (SD) o

pracích, která provádí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy včetně

víceprací.

6.12. Zápisy ve SD musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem zhotovitele a podepsány

stavbyvedoucím tak, aby z nich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost, zdůvodnění

odchylek prací od PD. Podle zápisu ve SD bude objednatel posuzovat měsíční soupisy provedených prací.

6.13. Mimo odpovědného pracovníka zhotovitele a stavbyvedoucího může do SD provádět zápisy pouze
určený zástupce objednatele a zhotovitele, TDS, zástupce správců inženýrských sítí, zpracovatel PD a

příslušné oprávněné orgány státní správy.

6.14. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a k zápisu připojovat svoje stanovisko. Nebude-li objednatel
souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko se zdůvodněním nejpozději do 15 pracovních dnů

po provedení zápisu, jinak se má za to, že s obsahem souhlasí.

6.15. Ve SD musí být mimojiné uvedeno:

. název, sídlo, IČO, DIČ zhotovitele, objednatele a zpracovatele PD;

. přehled všech provedených zkoušekjakosti;

. seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků;

. seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby.

6.16. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních jeho provádění. Jedná se zejména
o konstrukce a práce, které vyžadují zvlášť kontrolu před jejich zakrytim. V případě, že se objednatel, ač řádně

vyzván nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. Zhotovitel vyzve objednatele nejpozději 5

pracovních dnů předem ke kontrole zakrývaných konstrukcí a prací písemnou formou zápisem do SD nebo

jinými dostupnými kontrolovatelnými prostředky. Pokud tak neučiní, je povinen na žádost objednatele dotyčné

práce na svůj náklad odkrýt. Za účelem kontroly průběhu prací svolává objednatel kontrolní dny, které se
budou konat dle potřeby, min. 1xtýdně.

6.17. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo na nevhodnou

povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodné řešení v projektové dokumentaci apod.).
Bude-Ii přes toto upozornění objednatel písemně twat na provedení prací podle svých podkladů, neodpovídá
zhotovitel za vady díla z tohoto titulu vzniklé. Nesplní—Ii zhotovitel svoji upozorňovací povinnost, za tyto vady
díla v plném rozsahu odpovídá.

6.18. Zhotovitel je povinen při odevzdávání díla uspořádat stroje a zařízení tak, aby bylo možno dílo řádně

převzít a používat. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen staveniště zcela

5\Šl?áni<a5 | S t r á n k a  
 

 
6.6. Objednatel kontroluje provádění prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště zhotovitele, 
kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu. 
6.7. Zhotovitel dále odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, 
vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů na 
staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit s riziky BOZP na 
pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.  
 
6.8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré případné poddodavatelské práce a nese za ně záruku 
v plném rozsahu dle článků VIII, IX, X. 
 
6.9. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do dne 
předání stavby, jdou k tíži zhotovitele. 
 
6.10. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným osobám, 
případně objednateli, odpovídá zhotovitel, který je povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká i škod vzniklých 
např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých komunikacích). Toto 
ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím, na stavbě nezúčastněným osobám. Zhotovitel se zavazuje, 
že po dobu provádění díla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to 
s garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny díla včetně DPH. Tuto skutečnost je povinen na 
výzvu objednatele objednateli prokázat, jinak bude objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
 
6.11. Zhotovitel je povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předání díla stavební deník (SD) o 
pracích, které provádí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy včetně 
víceprací. 
 
6.12. Zápisy ve SD musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem zhotovitele a podepsány 
stavbyvedoucím tak, aby z nich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost, zdůvodnění 
odchylek prací od PD. Podle zápisů ve SD bude objednatel posuzovat měsíční soupisy provedených prací. 
 
6.13. Mimo odpovědného pracovníka zhotovitele a stavbyvedoucího může do SD provádět zápisy pouze 
určený zástupce objednatele a zhotovitele, TDS, zástupce správců inženýrských sítí, zpracovatel PD a 
příslušné oprávněné orgány státní správy. 
 
6.14. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a k zápisu připojovat svoje stanovisko. Nebude-li objednatel 
souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko se zdůvodněním nejpozději do 15 pracovních dnů 
po provedení zápisu, jinak se má za to, že s obsahem souhlasí. 
 
6.15. Ve SD musí být mimo jiné uvedeno: 

• název, sídlo, IČO, DIČ zhotovitele, objednatele a zpracovatele PD; 
• přehled všech provedených zkoušek jakosti; 
• seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků; 
• seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby. 

 
6.16. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních jeho provádění. Jedná se zejména 
o konstrukce a práce, které vyžadují zvlášť kontrolu před jejich zakrytím. V případě, že se objednatel, ač řádně 
vyzván nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. Zhotovitel vyzve objednatele nejpozději 5 
pracovních dnů předem ke kontrole zakrývaných konstrukcí a prací písemnou formou zápisem do SD nebo 
jinými dostupnými kontrolovatelnými prostředky. Pokud tak neučiní, je povinen na žádost objednatele dotyčné 
práce na svůj náklad odkrýt. Za účelem kontroly průběhu prací svolává objednatel kontrolní dny, které se 
budou konat dle potřeby, min. 1x týdně. 
 
6.17. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo na nevhodnou 
povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodné řešení v projektové dokumentaci apod.). 
Bude-li přes toto upozornění objednatel písemně trvat na provedení prací podle svých podkladů, neodpovídá 
zhotovitel za vady díla z tohoto titulu vzniklé. Nesplní-li zhotovitel svoji upozorňovací povinnost, za tyto vady 
díla v plném rozsahu odpovídá. 
 
6.18. Zhotovitel je povinen při odevzdávání díla uspořádat stroje a zařízení tak, aby bylo možno dílo řádně 
převzít a používat. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen staveniště zcela 



vyklidit a následně upravit tak, jak mu to ukládá PD. Pokud tak neučiní, je mu objednatel oprávněn fakturovat

smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý den, po který bude zhotovitel užívat staveniště neoprávněně, a to
až do úplného vyklizení staveniště.

6.19. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti

projektové dokumentaci či jiným předpisům (viz odst. G.1.). Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že

při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době použití známo, že je škodlivý z hlediska platných

hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitou

nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za materiál vhodný s tím, že veškeré náklady s tím

spojené nese zhotovitel.

6.20. Objednatel je oprávněn v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a

sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotovitel má právo na úhradu

vešken'loh zbytečně vynaložených nákladu, pokud již původní materiál zajistil.

6.21. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím.

6.22. Odvoz a uložení (případně jiná likvidace přípustná dle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění) suti,

zeminy a vybouraných hmot, jakož i dalšího odpadu vzniklého při provádění díla, jsou obsaženy v pevné
smluvní ceně díla. Vlastníkem odpadu vzniklého při provádění díla dle této smlouvy se stává zhotovitel

okamžikem, kdy se část předmětné stavby odpadem stane nebo kdy takový odpad při provádění díla vznikne.
Zhotovitel se zavazuje po dobu provádění díla vést provozní evidenci odpadu vzniklého při provádění díla, a
to podle vzorového výkazu, který bude objednatelem zhotoviteli předán při převzetí staveniště. Uvedená

evidence bude zhotovitelem pravidelně předkládána objednateli jako součást soupisů prací a podkladů pro
předání díla. K výzvě objednatele je zhotovitel povinen doložit objednateli doklady o likvidaci či uložení odpadů

vzniklých při provádění díla, zejména suti, výkopku a vybouraných hmot, a to nejpozději do 10 dnů od takové

výzvy objednatele.

6.23. Objednatel předá & zhotovitel převezme staveniště, t.j. prostor určený PD pro stavbu a zařízení

staveniště, prosto práv třetí osoby, které by bránily provádění díla, nejpozději do zahájení prací (viz čl. 3.1.),

pokud se strany nedohodnou jinak.

6.24. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní

směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytýčení

jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Zhotovitel si opatří na své náklady potřebná povolení
v souvislosti s odstraňováním stromů, dřevin atd. s tím, že zhotovitel i objednatel budou respektovat
rozhodnutí příslušných orgánů státní správy.

6.25. Zhotovitel si zajistí v případě potřeby na vlastní náklady staveništní přípojku elektřiny, vodovodu a

kanalizace, popř. dalších energií, včetně připojovacích míst určených správci sítí. Veškeré energie
spotřebované v přímé souvislosti s realizací díla hradí zhotovitel.

6.26. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, příp. rozkopávkám či překopům veřejných
komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.27. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky
podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto záležitosti na své náklady zhotovitel. Zhotovitel dále

odpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění
díla. Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se kdopravně inženýrským opatřením zajišt'uje
zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.

6.28. Zhotovitel je povinen při realizaci díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen průběžně
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s platnými zákony o odpadovém hospodářství.
Pokud tym povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných škod (a to i ve formě sankcí

uložených objednateli ze strany orgánů státní správy nebo jiným způsobem). Nebude-li v době přejímacího
řízení na staveništi pořádek a nebude-li uspořádán zbývající materiál, vymiňuje si objednatel právo nezahájit

přejímací řízení či nepřevzít dílo do doby nápravy.

6.29. Zhotovitel je povinen, pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu tak,

aby nevznikly žádne' škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uve'st staveniště do původního

G\Fšlxánka6 | S t r á n k a  
 

vyklidit a následně upravit tak, jak mu to ukládá PD. Pokud tak neučiní, je mu objednatel oprávněn fakturovat 
smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý den, po který bude zhotovitel užívat staveniště neoprávněně, a to 
až do úplného vyklizení staveniště. 
6.19. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti 
projektové dokumentaci či jiným předpisům (viz odst.  6.1.). Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že 
při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době použití známo, že je škodlivý z hlediska platných 
hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitou 
nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za materiál vhodný s tím, že veškeré náklady s tím 
spojené nese zhotovitel. 
 
6.20. Objednatel je oprávněn v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a 
sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotovitel má právo na úhradu 
veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil. 
 
6.21. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím. 
 
6.22. Odvoz a uložení (případně jiná likvidace přípustná dle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění) suti, 
zeminy a vybouraných hmot, jakož i dalšího odpadu vzniklého při provádění díla, jsou obsaženy v pevné 
smluvní ceně díla. Vlastníkem odpadu vzniklého při provádění díla dle této smlouvy se stává zhotovitel 
okamžikem, kdy se část předmětné stavby odpadem stane nebo kdy takový odpad při provádění díla vznikne. 
Zhotovitel se zavazuje po dobu provádění díla vést provozní evidenci odpadu vzniklého při provádění díla, a 
to podle vzorového výkazu, který bude objednatelem zhotoviteli předán při převzetí staveniště. Uvedená 
evidence bude zhotovitelem pravidelně předkládána objednateli jako součást soupisů prací a podkladů pro 
předání díla. K výzvě objednatele je zhotovitel povinen doložit objednateli doklady o likvidaci či uložení odpadů 
vzniklých při provádění díla, zejména suti, výkopku a vybouraných hmot, a to nejpozději do 10 dnů od takové 
výzvy objednatele. 
 
6.23. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště, t.j. prostor určený PD pro stavbu a zařízení 
staveniště, prosto práv třetí osoby, které by bránily provádění díla, nejpozději do zahájení prací (viz čl. 3.1.), 
pokud se strany nedohodnou jinak. 
 
6.24. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní 
směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytýčení 
jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Zhotovitel si opatří na své náklady potřebná povolení 
v souvislosti s odstraňováním stromů, dřevin atd. s tím, že zhotovitel i objednatel budou respektovat 
rozhodnutí příslušných orgánů státní správy. 
 
6.25. Zhotovitel si zajistí v případě potřeby na vlastní náklady staveništní přípojku elektřiny, vodovodu a 
kanalizace, popř. dalších energií, včetně připojovacích míst určených správci sítí. Veškeré energie 
spotřebované v přímé souvislosti s realizací díla hradí zhotovitel. 
 
6.26. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, příp. rozkopávkám či překopům veřejných 
komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky. 
 
6.27. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky 
podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto záležitosti na své náklady zhotovitel. Zhotovitel dále 
odpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění 
díla. Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se k dopravně inženýrským opatřením zajišťuje 
zhotovitel a nese veškeré případné poplatky. 
 
6.28. Zhotovitel je povinen při realizaci díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen průběžně 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s platnými zákony o odpadovém hospodářství. 
Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných škod (a to i ve formě sankcí 
uložených objednateli ze strany orgánů státní správy nebo jiným způsobem). Nebude-li v době přejímacího 
řízení na staveništi pořádek a nebude-li uspořádán zbývající materiál, vymiňuje si objednatel právo nezahájit 
přejímací řízení či nepřevzít dílo do doby nápravy. 
 
6.29. Zhotovitel je povinen, pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu tak, 
aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést staveniště do původního 



stavu. Náklady na vybudování, udržování a odklízení zařízení staveniště a deponie materiálu jsou zahrnuty
v ceně díla.

6.30. Zhotovitel je povinen využívat veřejne' komunikace jen v souladu s platnými předpisy. Pokud vzniknou

jejich užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitel.

6.31. Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních předpisů

(předpisy k ochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná povolení k takovému

postupu a provést všechna opatření, která příslušné úřady nařídí. Náklady na tato opatření nese zhotovitel.

6.32. Zhotovitel je povinen zajistit přechody přes výkopy, pokud budou hloubeny, pro zabezpečení provozu a

přístupu do existujících objektů (pro pěší i techniku).

6.33. Pokud je to potřebné k provedení, dokončení nebo uvedení díla do užívání, zajistí si zhotovitel na své

náklady vytýčení všech inženýrských sítí v komunikacích a v terénu na svoje náklady. Zhotovitel bude

postupovat ve stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození veškerých sítí. V případě jejich poškození po
dobu provádění díla (tedy v době od převzetí staveniště do řádného dokončení a předání díla objednateli)

opraví zhotovitel takové inž. sítě na vlastní náklady nebo na své náklady zajistí jejich opravu třetí osobou. O

případném vytýčení inženýrských sítí bude proveden zápis do SD příslušným zástupcem dotčené inženýrské
sítě.

6.34. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá opatření,

aby vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování okolí prašností, nadměrným hlukem či znečišťováním

a aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti postupem provádění prací nebo provozem stavebních

mechanizmů.

6.35. Zhotovitel se seznámil s plány a ostatními zadávacími podklady, ktere jsou potřeba k provedení díla dle

této smlouvy, & prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty, a má zcela jasný přehled o způsobu & objemu prací.

6.36. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení díla tak, aby

bylo provozuschopné, tedy abyje bylo možno užívat k účelu, pro kterýje zhotovováno, a to i když tyto nejsou
zvlášť uvedeny nebo blíže popsány v této smlouvě nebo jejich přílohách.

6.37. Objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení některých prací aniž by zhotovitel

mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. Vtěchto případech je však povinen projednat změnu

sjednané ceny, případně i termín dokončení díla.

6.38. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle, a to až do doby jeho předání objednateli po
řádném dokončení díla.

VII. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílojeho řádným a úglným dokončením a předáním předmětu díla

dle článku ||. této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém termínu a místě bez vad a nedodělkú a po
prokázání bezchybne funkce dodaných a zhotovených zařízení či systémů. Podmínkou řádného dokončení

díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech listin, ktere' se k dílu vztahují, jako jsou

atesty, protokoly o provedených zkouškách, návody k použití, geodetická zaměření, geometrické plány,
dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty, z jejichž povahy vyplývá, že se vztahují k dílu

nebo některé jeho části, případně dokumenty, kterých je potřeba k tomu, aby bylo dílo nebo jeho část možno

řádně užívat v souladu s právními předpisy (případně jsou podmínkou vydání kolaudačního souhlasu nebo

rozhodnutí a podobně).

7.2. V případě provádění dodávek vyžadujících provedení zkoušek považuje se provedení díla za dokončené

teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými doklady.

7.3. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před termínem

zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí díla do 7 dnů od termínu navrženého zhotovitelem.

Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, je-Ii termín navržený zhotovitelem o více

než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předání díla.

7jř1lyánka7 | S t r á n k a  
 

stavu. Náklady na vybudování, udržování a odklizení zařízení staveniště a deponie materiálu jsou zahrnuty 
v ceně díla.  
 
6.30. Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen v souladu s platnými předpisy. Pokud vzniknou 
jejich užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitel. 
 
6.31. Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních předpisů 
(předpisy k ochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná povolení k takovému 
postupu a provést všechna opatření, která příslušné úřady nařídí. Náklady na tato opatření nese zhotovitel. 
 
6.32. Zhotovitel je povinen zajistit přechody přes výkopy, pokud budou hloubeny, pro zabezpečení provozu a 
přístupu do existujících objektů (pro pěší i techniku). 
 
6.33. Pokud je to potřebné k provedení, dokončení nebo uvedení díla do užívání, zajistí si zhotovitel na své 
náklady vytýčení všech inženýrských sítí v komunikacích a v terénu na svoje náklady. Zhotovitel bude 
postupovat ve stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození veškerých sítí.  V případě jejich poškození po 
dobu provádění díla (tedy v době od převzetí staveniště do řádného dokončení a předání díla objednateli) 
opraví zhotovitel takové inž. sítě na vlastní náklady nebo na své náklady zajistí jejich opravu třetí osobou. O 
případném vytýčení inženýrských sítí bude proveden zápis do SD příslušným zástupcem dotčené inženýrské 
sítě. 
 
6.34. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá opatření, 
aby vlivem provádění stavby nedocházelo k zatěžování okolí prašností, nadměrným hlukem či znečišťováním 
a aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti postupem provádění prací nebo provozem stavebních 
mechanizmů. 
 
6.35. Zhotovitel se seznámil s plány a ostatními zadávacími podklady, které jsou potřeba k provedení díla dle 
této smlouvy, a prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty, a má zcela jasný přehled o způsobu a objemu prací. 
 
6.36. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení díla tak, aby 
bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro který je zhotovováno, a to i když tyto nejsou 
zvlášť uvedeny nebo blíže popsány v této smlouvě nebo jejích přílohách. 
 
6.37. Objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení některých prací aniž by zhotovitel 
mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. V těchto případech je však povinen projednat změnu 
sjednané ceny, případně i termín dokončení díla. 
 
6.38. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle, a to až do doby jeho předání objednateli po 
řádném dokončení díla.  
 
VII. PŘEVZETÍ  DÍLA 
 
7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a úplným dokončením a předáním předmětu díla 
dle článku II. této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém termínu a místě bez vad a nedodělků a po 
prokázání bezchybné funkce dodaných a zhotovených zařízení či systémů. Podmínkou řádného dokončení 
díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech listin, které se k dílu vztahují, jako jsou 
atesty, protokoly o provedených zkouškách, návody k použití, geodetická zaměření, geometrické plány, 
dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty, z jejichž povahy vyplývá, že se vztahují k dílu 
nebo některé jeho části, případně dokumenty, kterých je potřeba k tomu, aby bylo dílo nebo jeho část možno 
řádně užívat v souladu s právními předpisy (případně jsou podmínkou vydání kolaudačního souhlasu nebo 
rozhodnutí a podobně). 
   
7.2. V případě provádění dodávek vyžadujících provedení zkoušek považuje se provedení díla za dokončené 
teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými doklady. 
 
7.3. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před termínem 
zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí díla do 7 dnů od termínu navrženého zhotovitelem. 
Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, je-li termín navržený zhotovitelem o více 
než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předání díla. 
 



7.4. () předání a převzetí díla bude sepsán zápis a podepsán oběma smluvními stranami. V případě, že

objednatel převezme dílo s vadami & nedodělky, bude obsahem protokolu i soupis takových vad a nedodělků

s uvedením termínu jejich odstranění. Nebude — |i takový termín dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranit

je do 30ti dnů ode dne sepsání předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude

povinen odstranit i případné další vady, které se na díle vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedodělků,

zjištěných při předání díla — o takových vadách se má za to, že jde o vady, zjištěné při předání díla.

7.5. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělky. Může tak učinit v případě, že se bude

jednat o drobné vady & nedodělky. Toto rozhodnutíje na vůli objednatele.

VIII. VADY DÍLA

8.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1; této smlouvy, tedy zejména
kvalitativním podmínkám stanoveným v předaných podkladech, platným CSN, příslušným stavebně-

technickým předpisům, případně pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich instalaci či

aplikaci, pokud není způsobilé k účelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá vlastnosti, které vyplývají
z této smlouvy případně předpisů nebo důvodných očekávání objednatele.

IX. ZÁRUKA

9.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že po dobu

trvání záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy,

technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při

provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od data řádného dokončení díla (tedy od

data předání díla, případně odstranění poslední vady a posledního nedostatku zjištěných při předání díla). Po

tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteli. Zhotovitel nepřebírá

zodpovědnost za vady vzniklé v záruční době následnou stavební činností objednatele nebo jím pověřené

osoby a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak

nesprávným užíváním díla. U specifických částí díla, které lze samostatně funkčně oddělit, se strany mohou

písemně dohodnout (kupř. v předávacím protokole), že záruka za takové části díla se neposkytuje & že tuto

ponese dodavatel takových zařízení dle jím stanovených záručních podmínek s tím, že zhotovitel předá spolu
s takovou částí díla i platný a potvrzený záruční list dodavatele takoveho zařízení, záruční lhůta však nesmí

být kratší než 24 měsíců.

9.2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vznikle' mechanickým poškozením či

neodbornou manipulací a péči a dále na poškození živelnou událostí.

9.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.

9.4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámení, případně v termínu,

který bude objednatel požadovat v oznámení reklamace. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu
nárok na náhradu škody a ušlého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečné nefunkčnosti díla do doby
odstranění reklamované vady.

9.5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

9.6. Neodstraní-Ii zhotovitel uplatněnou vadu v termínu popsaném v odst. 9.4. této smlouvy, je objednatel

oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby.
Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související náklady uhradí objednateli zhotovitel.

V případě, že objednatel bude vadu odstraňovat sám, má právo na náhradu ve výši stanovené dle aktuálního

ceníku stavebních prací URS.

9.7. Objednatel má právo v záruční době reklamovat i vady díla, které mělo dílo v době jeho předání a které

nebyly uvedeny v protokolu o předání díla.

9.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačním řízení

a uvedení díla do trvalého provozu, pokud takové řízení proběhne.

Shšlxánka8 | S t r á n k a  
 

7.4. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis a podepsán oběma smluvními stranami. V případě, že 
objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, bude obsahem protokolu i soupis takových vad a nedodělků 
s uvedením termínu jejich odstranění. Nebude – li takový termín dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranit 
je do 30ti dnů ode dne sepsání předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude 
povinen odstranit i případné další vady, které se na díle vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedodělků, 
zjištěných při předání díla – o takových vadách se má za to, že jde o vady, zjištěné při předání díla.  
 
7.5. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělky. Může tak učinit v případě, že se bude 
jednat o drobné vady a nedodělky. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele. 
 
VIII. VADY  DÍLA 
 
8.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1. této smlouvy, tedy zejména 
kvalitativním podmínkám stanoveným v předaných podkladech, platným ČSN, příslušným stavebně-
technickým předpisům, případně pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich instalaci či 
aplikaci, pokud není způsobilé k účelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá vlastnosti, které vyplývají 
z této smlouvy případně předpisů nebo důvodných očekávání objednatele. 
 
IX. ZÁRUKA 
 
9.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
trvání záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, 
technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při 
provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od data řádného dokončení díla (tedy od 
data předání díla, případně odstranění poslední vady a posledního nedostatku zjištěných při předání díla). Po 
tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteli. Zhotovitel nepřebírá 
zodpovědnost za vady vzniklé v záruční době následnou stavební činností objednatele nebo jím pověřené 
osoby a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak 
nesprávným užíváním díla. U specifických částí díla, které lze samostatně funkčně oddělit, se strany mohou 
písemně dohodnout (kupř. v předávacím protokole), že záruka za takové části díla se neposkytuje a že tuto 
ponese dodavatel takových zařízení dle jím stanovených záručních podmínek s tím, že zhotovitel předá spolu 
s takovou částí díla i platný a potvrzený záruční list dodavatele takového zařízení, záruční lhůta však nesmí 
být kratší než 24 měsíců. 
 
9.2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým poškozením či 
neodbornou manipulací a péčí a dále na poškození živelnou událostí. 

9.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 
V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.  
 
9.4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámení, případně v termínu, 
který bude objednatel požadovat v oznámení reklamace. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu 
nárok na náhradu škody a ušlého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečné nefunkčnosti díla do doby 
odstranění reklamované vady.  
 
9.5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem 
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 
 
9.6. Neodstraní-li zhotovitel uplatněnou vadu v termínu popsaném v odst. 9.4. této smlouvy,  je objednatel 
oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby. 
Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související náklady uhradí objednateli zhotovitel. 
V případě, že objednatel bude vadu odstraňovat sám, má právo na náhradu ve výši stanovené dle aktuálního 
ceníku stavebních prací ÚRS. 
 
9.7. Objednatel má právo v záruční době reklamovat i vady díla, které mělo dílo v době jeho předání a které 
nebyly uvedeny v protokolu o předání díla. 
 
9.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačním řízení 
a uvedení díla do trvalého provozu, pokud takové řízení proběhne. 
 



X. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)

10.1. Dojde-Ii ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok

z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

10.2. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovitel

objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení,
minimálně však 5.000 Kč za každý započatý den prodlení.

10.3. Pokud prodlení zhotovitele přesáhne dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli navíc smluvní pokutu
ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý měsíc prodlení.

10.4. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení se zjistí,
že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn. že dílo vykazuje vadu nebo

vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vznikle' a smluvní pokutu
ve výši 5.000 Kč.

10.5. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo jinak
uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč

za každý nedodělek či vadu a den prodlení.

10.6. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu ušlého

zisku objednatele.

10.7. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vuči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího oprávněn
() tuto částku snížit proplacení faktun/ (dílčí faktuw) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní, oznámí tuto

skutečnost zhotoviteli.

XI. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

11.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje druhou

stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:
. provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy;
. provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst. 6.1 .);
. provedení díla v dohodnutém termínu;
. provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné;
. placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů za
řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy a to v cenách stanovených touto smlouvou nebo na
základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy dotčen.

11.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude poskytnut
limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla. V tomto případě se objednatel zavazuje uhradit

zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizací díla ke dni odstoupení od

smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast v případném zadávacím nebo výběrovém řízení či

náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele objednatelem.

11.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo zastavením

výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetková sankce vůči objednateli.

XII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

12.1. Smluvní strany se plně seznámily se smluvními podmínkami uvedenými v této smlouvě a prohlašují, že

ke dni podpisu této smlouvy jsou schopny plnit řádně a včas veškeré závazky dle této smlouvy.

()Hšlyánka9 | S t r á n k a  
 

 
 
 
X. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY) 
 
10.1. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení. 
  
10.2. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovitel 
objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení, 
minimálně však 5.000 Kč za každý započatý den prodlení. 
 
10.3. Pokud prodlení zhotovitele přesáhne dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli navíc smluvní pokutu 
ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý měsíc prodlení. 
 
10.4. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení se zjistí, 
že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn. že dílo vykazuje vadu nebo 
vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé a smluvní pokutu 
ve výši 5.000 Kč. 
 
10.5. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo jinak 
uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč 
za každý nedodělek či vadu a den prodlení. 
 
10.6. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu ušlého 
zisku objednatele. 
 
10.7. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího oprávněn 
o tuto částku snížit proplacení faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní, oznámí tuto 
skutečnost zhotoviteli. 
 
XI. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY 
 
11.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje druhou 
stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména: 

• provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy; 
• provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst. 6.1.); 
• provedení díla v dohodnutém termínu; 
• provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné; 
• placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou. 

 
11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů za 
řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy a to v cenách stanovených touto smlouvou nebo na 
základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy dotčen. 
 
11.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude poskytnut 
limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla. V tomto případě se objednatel zavazuje uhradit 
zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizací díla ke dni odstoupení od 
smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast v případném zadávacím nebo výběrovém řízení či 
náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele objednatelem. 
 
11.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo zastavením 
výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetkové sankce vůči objednateli. 
 
XII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 
 
12.1. Smluvní strany se plně seznámily se smluvními podmínkami uvedenými v této smlouvě a prohlašují, že 
ke dni podpisu této smlouvy jsou schopny plnit řádně a včas veškeré závazky dle této smlouvy.  

 



12.2. Pokud dojde bez zavinění smluvních stran k podstatne změně okolností v souladu s 5 1765 02 tak, že

jedna ze smluvních stran bude mít na základě této změny obtíže s plněním dle této smlouvy nebo bude

schopna plnit pouze částečně či nikoliv řádně (dále jen „překážka plněn|'") přesto, že předtím vyvine
dostatečnou snahu k eliminaci takových vlivů na plnění jejích povinností dle uzavřené smlouvy, mohou se

strany dohodnout na adekvátním prodloužení termínu pro plnění dle této smlouvy, a to nejdéle o délku

časového úseku od vzniku překážky plnění do odpadnutí této překážky, počítaného od data odpadnutí této

překážky. O tomto je povinna smluvní strana, která se bude chtít dovolat možnosti prodloužení termínu pro
plnění, informovat druhou ze smluvních stran včetně popisu opatření, která k eliminaci vlivu takových okolností

na plněníjejích závazků z této smlouvy učinila, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 7 kalendářních

dnů od vzniku překážky plnění. Nedodržení této lhůty má za následek zánik práva dovolávat se prodloužení

lhůty pro plnění. Město Příbram je zároveň, v případě vzniku překážky plnění na straně dodavatele, oprávněno

plnění smlouvy ukončit s tím, že tímto ukončením bude rozsah díla omezen na plnění, které zhotovitel do doby
oznámení ukončení objednateli dle této smlouvy poskytl s tím, že bude provedena přejímka rozestavěné

stavby včetně provedení soupisu skutečně provedených prací a dodávek v návaznosti na položkový rozpočet
díla, s vyčíslením skutečně provedených prací a dodávek, v rámci kterého nebudou zohledněny položky
vadné. Záruky a odpovědnost zhotovitele za doposud poskytnutá plnění dle této smlouvy tím nebudou

dotčeny.

12.3. Ustanovení & 2913 odst. 2 02 o zproštění odpovědnosti za škodu a & 2006 02 o obnovení jednání o

smlouvě, nejsou ujednáním v odst. 12.2 této smlouvy dotčena.

12.4. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými

očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhe' do pěti
dnů ode dne doručení. Jine' zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

12.5. Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená strana

povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu

smlouvy.

12.6. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní

nástupce.

12.7. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na jinou stranu.
Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu pouze
s písemným souhlasem objednatele.

12.8. Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastníci výstavby, t.j. zaměstnanci zhotovitele a jeho
subdodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu, kontrolních orgánů,
pozvaní účastníci jednání a určení pracovníci objednatele. Projektantv rámci autorského dozoru 3 uživatel jen
s vědomím objednatele.

12.9. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na

pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob a které při jeho
činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného stavu a

provozu technických zařízení a objektů. Definuje a předá rizika BOZP na pracovišti.

12.10. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné
věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

12.11.2hotovitej se zavazuje, že pro plněnízávazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a výrobky
certifikované v CR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

12.12. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbyine' míře standardního provozu
v souvislosti s prováděním stavby (díla) dle této smlouvy o dílo.

12.13. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výiiscích smlouvy.

12.14. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku.

leÍŠ'Lrgnke10 | S t r á n k a  
 

12.2. Pokud dojde bez zavinění smluvních stran k podstatné změně okolností v souladu s § 1765 OZ tak, že 
jedna ze smluvních stran bude mít na základě této změny obtíže s plněním dle této smlouvy nebo bude 
schopna plnit pouze částečně či nikoliv řádně (dále jen „překážka plnění“) přesto, že předtím vyvine 
dostatečnou snahu k eliminaci takových vlivů na plnění jejích povinností dle uzavřené smlouvy, mohou se 
strany dohodnout na adekvátním prodloužení termínu pro plnění dle této smlouvy, a to nejdéle o délku 
časového úseku od vzniku překážky plnění do odpadnutí této překážky, počítaného od data odpadnutí této 
překážky. O tomto je povinna smluvní strana, která se bude chtít dovolat možnosti prodloužení termínu pro 
plnění, informovat druhou ze smluvních stran včetně popisu opatření, která k eliminaci vlivu takových okolností 
na plnění jejích závazků z této smlouvy učinila, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 7 kalendářních 
dnů od vzniku překážky plnění. Nedodržení této lhůty má za následek zánik práva dovolávat se prodloužení 
lhůty pro plnění. Město Příbram je zároveň, v případě vzniku překážky plnění na straně dodavatele, oprávněno 
plnění smlouvy ukončit s tím, že tímto ukončením bude rozsah díla omezen na plnění, které zhotovitel do doby 
oznámení ukončení objednateli dle této smlouvy poskytl s tím, že bude provedena přejímka rozestavěné 
stavby včetně provedení soupisu skutečně provedených prací a dodávek v návaznosti na položkový rozpočet 
díla, s vyčíslením skutečně provedených prací a dodávek, v rámci kterého nebudou zohledněny položky 
vadné. Záruky a odpovědnost zhotovitele za doposud poskytnutá plnění dle této smlouvy tím nebudou 
dotčeny.  

 
12.3. Ustanovení § 2913 odst. 2 OZ o zproštění odpovědnosti za škodu a § 2006 OZ o obnovení jednání o 
smlouvě, nejsou ujednáním v odst. 12.2 této smlouvy dotčena. 
 
12.4. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými 
očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do pěti 
dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují. 
 
12.5. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená strana 
povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu 
smlouvy.  
 
12.6. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní 
nástupce.  
 
12.7. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu. 
Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu pouze 
s písemným souhlasem objednatele. 
 
12.8. Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastníci výstavby, t.j. zaměstnanci zhotovitele a jeho 
subdodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu, kontrolních orgánů, 
pozvaní účastníci jednání a určení pracovníci objednatele. Projektant v rámci autorského dozoru a uživatel jen 
s vědomím objednatele. 
 
12.9. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na 
pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob a které při jeho 
činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného stavu a 
provozu technických zařízení a objektů. Definuje a předá rizika BOZP na pracovišti. 
 
12.10. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné 
věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit. 
 
12.11. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a výrobky 
certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči. 
 
12.12. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytné míře standardního provozu 
v souvislosti s prováděním stavby (díla) dle této smlouvy o dílo. 
 
12.13. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy. 
 
12.14. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku. 



12.15. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném
znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Objednatel i

zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a

byla v plném znění vč. jejich příloh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb.,
v platném znění, v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

12.16. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv
skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném
rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých Údajů.

12.17. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru

smluv.

12.18. Případné rozpory, vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel & objednatel řešit cestou

dohody. Nedojde-Ii k dohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanského soudního

řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními stranami je místně

a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právních předpisů (v době sepsání
této smlouvy podle zákona č. 99/1963 Sb. v platném znění).

12.19. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší ujednání,

nejsou-Ii učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

12.20. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, & to z jakéhokoliv důvodu, nebude tím dotčena

platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazují, že v takovém

případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatným co možná

nejbližší, a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minule' dohody.

12.21. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílojsou přílohy:
Příloha č. 1 položkový rozpočet

V Příbrami dne:

za objednatele: za zhotovitele:

M J
Digitálně podepsal Digitally Signed

gr' an Mgr. Jan Konvalinka lng- Radekgčlťag-
Radek

' Datum: 20230905Konvalm ka , , Bulva Date:2023.08.29
092557 +02 00 12:28:10 +02'oo'

město Příbram COR INTERIORS s.r.o.

Mgr. Jan Konvalinka, starosta Ing. Radek Bulva, jednatel

]] \ř'štrinkzš11 | S t r á n k a  
 

 
12.15. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném 
znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Objednatel i 
zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a 
byla v plném znění vč. jejich příloh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb., 
v platném znění, v registru smluv.  Zveřejnění provede objednatel. 
 
12.16. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv 
skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném 
rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.  
 
12.17. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv. 
 
12.18. Případné rozpory, vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit cestou 
dohody. Nedojde-li k dohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanského soudního 
řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními stranami je místně 
a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právních předpisů (v době sepsání 
této smlouvy podle zákona č. 99/1963 Sb. v platném znění). 
 
12.19. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší ujednání, 
nejsou-li učiněna v písemné formě, jsou neplatná. 
 
12.20. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to z jakéhokoliv důvodu, nebude tím dotčena 
platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazují, že v takovém 
případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatným co možná 
nejbližší, a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minulé dohody. 
 
12.21. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy: 

Příloha č. 1 položkový rozpočet  
 
 
V Příbrami dne: 
 
 
 
za objednatele: za zhotovitele:     
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….. ………………………………..….  
       město Příbram  COR INTERIORS s.r.o. 
Mgr. Jan Konvalinka, starosta Ing. Radek Bulva, jednatel 
 

Ing. Radek 

Bulva

Digitally signed 

by Ing. Radek 

Bulva 

Date: 2023.08.29 

12:28:10 +02'00'

Mgr. Jan 

Konvalinka

Digitálně podepsal 

Mgr. Jan Konvalinka 

Datum: 2023.09.05 

09:25:57 +02'00'



REKAPITULACE STAVBY
r 2022/12/04

Stavba: Oprava uliční (jižní) fasády objektu č.p. 107, Příbram !, náměstí T. G. Masaryka

ULL iĚQÍM 19. 12. 2022 „

„ ni; . „w 45,
Město Příbram \ w“

Imm ,;m K,
LW

*wfnzew »;
Dagmar Lechnýřová THC

?mau „raw H,

1M;

Cena bez DPH 2 197 086,35

žhu're "1 *N: = „změ „=.- wm!

Lwn;„_q;_».3„„ „ nm 0— at“ Um; 31, 451354 v:,

with; 15 of"" ( (so (: vín

íCena s DPH v CZK 2 esa 474,48

Projektant
' *

Žpracovřatel

*? „„ „ \; r,.:„„.„ i;“ ;; i i;;

Objednaváčšl Zhotoviiel
'

| R d k
Digitálně podepsal

ng ' a e
Ing. Radek Bulva

Datum: 202340610Bu Iva _ _ . .12.07.08 +02 00

„:D „. : Q:; \ : ;ÉAMÍQLJLC h;;„iv

Strana 1 z 2

REKAPITULACE STAVBY
KóCj 2022112104

stavba: oprava ulič ni (iiž ní ) fasády objektu č ,p. í 07, Pří bram l, náměstí  T. G. Masaryka

KSo
l\ .4 isto

ž adaVatel:

Město přibí am

zhotovite

Dagmar Lechnýřová

ZprácoVÉ leI

cc-Cz
Datum:

ló:
DlÓ:

lč :
Dló:

lč :
DlČ :

lc:
DlČ :

19. 12.2022

cena bez DPH 2 i97 086,35

DPH základní
sní ž ená

sazba daně
21,00%
15,00%

Základ d3ně
2 197 086,35

0,00

Výš e daně
461 388,,13

0,00

Projektant

Datunr a podpis]

zpřacovátel

Datum a podpis:

obiednavatel zhoto\ ritel

Dalum a poqpis, Dalum a podpis: Razilko

s DPH v czK 2 658 474,4a

Raziiko

Ing. Radek 

Bulva

Digitálně podepsal 

Ing. Radek Bulva 

Datum: 2023.06.10 

12:07:08 +02'00'



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Hud 2022/12/04

Stavba: Oprava uliční (jižní) fasády objektu č.p. 107, Příbram I, náměstí T. G. Masaryka

Mwšlr Damm 19. 12. 2022 ,

Zaošvazd Město Příbram vaektant Dagmar Lechnýřová
ZM: mtm ZWFÁÍCVBÍÚ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady : rozpočtů 2 197 086,35 2 658 474,48

01 nabídka 2 197 086,35 2 658 474,48

Strana 2 z 2

REKAP| TULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUP| SŮ PRACÍ
Kód]  2022112104

stavba: oprava ulič ní  0iž n0 fasády ob| ektu č .p. í 07, Pří bram l, nám&tl T. G. Masaryka

í !4 isto]

zadaýale| :  Měsio Pří bram
zholovilel

Dalum:

Pro]ektan1:

Zpracovalel:

19. 12.2022

Dagmar Lechnýřová

Náklady z rozpoč tů

0í  nabí dka

2 í 97 086,35 2658 474,48

2197 086,35 2 658 474,4a

stana 2 z 2



KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Sťavba

Oprava uhání (jxžm) Ýasády objektu 6 p 107 Pílbmmí náměstí T G Masaryka

beckt
01 - nabídka v

KSO CCÍCZ
Místo Datum 19. 12. 2022

Zadavatel. \C

Město Příbram DIČ

Zhotcthd JC
DIČ

Prmektam. \C

Dagmar Lechnýřová DIČ

Zmacovatd \C

ch.

Poznámka

Cena bez DPH 2 197 086,35

Zaklad dané Sazba dané výše dané _
DPH Zakkadni 2 197 086 35 71 00% 461 38813

snížená OQO 15.00% UDG

|Cena s DPH v CZK : esa 474,48

ProjĚktam
' i i *

ZpracoŠ/ateÍ
* " ři

Datum & pmdpws“ _ &aytlfo _ _ _ ___ Dalum a pogpg Bagnkp

Ořmšdíavátel
' 'i' * *

"ňšicvitel
*

D_a\_um & podpws _Razukc_ _ _ _ __ __ _ _ Lala & DOÚDÉ__ _ _ __ _ _ _ 527MB

Strana 1 18

\

KRYCÍ  L| ST SOUP| SU PRACÍ

slaVba:

oplaVaulč ni Uiž ní )í asády objektu č  p ] 07 Přibí arn l lláměsti T () IMasaryka

obiekt:
0í  - nabí dka

Kso:
l\ 4 is1o

ZadaValel:

Měsio pří bram

ZholoV tel:

Dagnar Lechnýřová

Zpracovate:

Pou námka

CC-CZ:
DaiUm]

lč :
DlČ :

lc:
DlČ ]

lc:
DlČ :

IC:

DlČ :

19. 12,2022

cena bé z DPH 2 l97 086,35

DPH základní
sniž ená

Zák| ad daně
2 197 086,35

0,00

sazba daně
21,loó/c

] 5,00%

Výš e daně
461 388.13

0,00

Projektant zpí acovatel

Dalum a podpis:  _, _._ &4] !g Datum á podpis:  _ Razí tko

obpdnavatei zhotovitel

!e!] ! q p9dpj_s. , ,..,, ,, Raziiko Datum a podpis:  Razitko

Y czK 265a 474,4a



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Oprava uhóm (pání) fasady omekm C p 107. Příbrami na'mésti T G Masaryka

Obiekt
01 - nabídka ,

Místo Dalum 19. 12. 2022

Zadava1e1' Město Příbram Projektant Dagmar Lechnýřová
Zhotovím Zpracovaný

Kód dílu - Popls Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 197 086,35

HSV - Práce a dodávky HSV 1 364 336,73

W
* ' '"ňřúř

%
5-Komunikace pozemní

* ' ""V * W " '
Wim 570.53

0- Úpravy povrchů, podlahy a osazoýěnívýplní
ři * V V V V *

1 052 529.98

9 » Ostatni konstrukce; práce. bourání
" * *

154 378,39
997 - Přesun sutě

* rýff " WW
43 685,65*

7998-Přesun hmot
* W" W * ' W * ' Výří? ýhý

3325797
PSV - Práce a dodávky PSV 500 283,62

'

711 - Izolace proti vodě, vlňgši a plynům
* V V W

9 983,10

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
„ * V * i

13 119,09

762 - Konstrukce tesařské
" * * * * rý

126 332,22
764 - Konstrukce klempiřš

Mý *ři ,_ * * * *
115 325,32*

765 - Krytina skládaná
f*** *ý" * ff

107 524,63?
783 - Dokončovací prácéÍÉ

„ * if * * ři
$%

M - Práce a dodávky M 9 366,00

46-M - Zemní práce při emmírítpracicn
Wii * * '

9 366,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 323 100,00

Í/RN1 - Průzkumné. geodetickě ;vaé práce
* * "

156 000.00
(mm - Zařízení staveniště

* * ' ' " '
38 700.00

(!$le Inženýrská činnost
* * ři iii * " W _

ŠM

Strana 2 z 8

REKAplTuLAcE č lenĚHí  souptsu pRlcí
st: .l| ] a

apieVa!rČ | l U Žrl]  iasacy.b] .l(tr irj ] ai l,i!Lrái]  ]  ná]11ě3ti ]  C lJ; ,se yka

obiekt
0í  - nabidka

Zadaýale Město Pří bram
ZtoloVil.

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisU prací

HsV _ Práce a dodáVky HsV

Datum: 1s.12.2022

Pro]ektant:  DagmarLechnýřová
Zpracov alel,

c€na cslk€m [ czK]

2 í 97 086,35

1 364 336,73

1 - zemní  práce 38 s14,21

5 - Komunikacé  pozemní 41 570,53

6 - t] pravy povrchů , podlahy a osazování  výplní 1 052 529,98

9 - ostalnl konstrukce a práce, bolrání 154 378,39

997 - Přé sUn sutě 43 685,65

998 _ Přesun hmot 33 257,97

PsV - Práce a dodáVky PsV 500 283,62

711 - lzolace pí otivodě, vlhkosti a plynů m 9 963,10

721 - zdravotechnika - vnitřní  kanalizacé 13 119,09

762 - Konstrukce lé §ař§ké 126 a32,22

764 - Konstrukce klempí řské 115 325.32

765 _ KMina sk| ádaná 107 524,63

783 _ Dokonč ovací  práce - nátěry 127 519,26

M - Práce a dodáVky M 9 366,00

46,M , zemni prácé  při exr,mont-pracich 9 366,00

VRN - Vedlejš í  í ozpoč tové  náklady 323 100,00

VRN1 - Pí ů zkumné , geodetické  a projektové  práce 156 000,00

VRN3 - zařizení  staveniš lě 38 700,00

128 400,00VRN4, lnž enýrská č innosl

sl.ana 2ž 8



SOUPIS PRACI

Stavba

Omava uhčm (\ižm; fasady umektu í: p 107 PřibravH náměsn T (? Mašawka

OblEkí

01 - nabidka \

Místo: Datum 19, 12. 2022

Zaaavatei Město Příbram waktam- Dagmar Lechnýřová
?mlowle! Zpracovata

\,
ý——__ , , , , „_,__ý——_,_ř___

\ PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 2 197 086,35

D HSV Práce a dodávky HSV 1 364 336,73

_ D 1 Zemní práce 35 914,21___, \ _, . . __ nrrřýířff. \ , , " ,
,

1 \ K \113106122 \Rozebrém
dlazeb z kamennych dlazdlc komunlkacl m2 23.460 2 228.70\CS URS 2022 02

\ _\__„ _ \propěšlručně __ ______ \
Rulebrúm' diižeb komunikaci pm pěší s pfemísánim hmnl na skládku

„_ nu vzdálenoal do 3 m nebo : naložením na aopmni proslředek s \ožem
1 kamemva nebo mm a s iakoukulw výplní spár ručně : kamenných
d\aidu: nebo desek

„ "kamenná dlažba“ 22.32'120 26,784
“ "signální beíonová dlažba"7083'1207145'085 8,324

, ___/__ 593138), 93450
\ _ __\ \ \ \ . . rťfaýťžřfifn ,\ 2 K

\113106123
Rozebrám dlazeb ze zamkovych dlazdxc komumkacl m2 3324 448,74'CS URS 2022 02 \

[ __ __ _ pro pěší ručně _ __ ____ _______ _ __ _ _ \
Ruzebrám' dum: komumkací pm pěší s přemíslénlm hmm na skládku

\ \ na vzdálermst do 3 m nebo s naložem'm na dopvavm' proslřndek s \nžem
: kamemva neho živlce : s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové
wmv

„ "Slgnálm' betonová dlažba" 0.53*1.20+2.45'0,95 3,324
,__' ___ _ \M_, , _„ __ 322,4 , _ ,_ _ __, __„ ,
3 K \122211101 \;fuggšgkfužrffknpawy

V ““"""e ""“ '""e'ms“ " m3 903- 10 386,80 \cs ÚRS 2022 02 \
*
\ \;

' '
\OuŘc'pávky a prokopávky míč žípažeué \ nezapažené v hornině třídy

' * ' ' '""

\éiuemnsu | skupmy :
' "kamenná dlažba“ 22.32'120'030 8,035

\, “signáw betonove dlažba" (0„53'1„20+2,A5'0.95)'0 30 0997
,_L, , _ „ _ %,_ 9032 „„, __ _ „„ý,_,__ ,

\ \Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m \ _ \
4 * K 162751117

\výkopku/sypaniny
z hominytřídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 9.032 4 371.49\CS URS 2022 02

31 3 \
VmínívnššíníilěřízýkWWm/ymí

* ' * * * * * *

__ _ dopmvním prostředku. bez namžení výkupm avšak se i\ožením hex
wthuú : harmny třídy liiilulnnsm | skupiny \ až 3 na vzdálenost přes g
000 do 10 000 m

\ “kamenná d\ažba“ 22.32'120'039 9035
_\ “signámí betonová dlažba“ (083'1\zu+2„45'0,95)'0.30 0,997

_ ,', , , 53381, , , , 9,932 , , _ __ , ,
\ \Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny

\

5 K 162751119 1 horniny lřídytěžitelnosti | skupiny1 až 3 ZKD 1000 m m3 45.160 1 535.44 CS URS 2022 02

ML__, _____, „ , „„ , _„,
Vodorovné přemístěni výkopku nm syplmny pu suchu nz obvyklém

\,_ dapravním pmszfeaku, bez „e\ožem výkopm avšak se s\ožen\m bez
razhmuu z hcmíny muy těžilelnnsh | skupmy \ až z na vldálenusl
Příplatek k ceně za každých dalších \ započatých \ aan m
“kamenná dlažba“ 2132'12013 30 5,035
“slgna\n\be10nnve dlažba“ (0„83'1„20+2,45*0 95)'o.30 D 997
Souče! 9 o:;

' 9.032'5Pfepoetené koenmenlem množslvl __ _ _ __ _ ASJBO _ _ _\ . . *.ř... .. . . \ ,
6 \ K 167111101 \:laalšlždírgnšykopku

z hornm (ndytezntelnosh | skuplny
\ m3 9\032- 4 082,46\CS URS 2022 02

' '
j,

' '
Naměuáni skišuám a překláhění íe'méršnb Jý'kopk'u někššyšň

' ' * " '

měně nakládání. : hnmin Iřidvlěžiielnaati \\ skunmv \ až 3
“— “kamenná d\ažba" 22„32'1 20'030 8,035
\ “s\gné\ní betonová d\ažba“ (o 33'1„za+2,45*0„95)'0\30 o 997
„;,_„_ _, M_,__„_„ _, , , 9032 , _, _, „__ _ , „

\Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a \ \
7 K

_17120_1221 \gamgníkóqupaý0170504 \ 1 16,258
_

15 607,68\CS URS
2022 D_2

„ Poplatek za uložení stavebního nápadu na skládce (skmakavne) zeminy
& kameni zatříděnéhn nn Katalogu odpadů pod kfmm 17 05 04

\, "kamenná d\ažba" 22324120'030 9035
, “s\gnálni betonová dlažba“ \0.83'1,20+2 45*0„95)*0„30 0997
\ \ Soucet ? 032

_ _ _ _ _ 9„092_'1„_9'Přepomene koenqemem množslvl 10255 ___ _ __ _ __ _ _ __
\ a K \171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo mezískládky m3 \ 9,032— 252.90 cs URS 2022 02

[ \ %žšniíypamuy na skládky nebo menskládky bez huméni : uáravaním
* *

uložené synaníny do předeosanéhc tvaru
\ "kamenna dlažba" 2232'120'030 8,035
\ "signalm' betonove dlažba" (o saw 20+2„45'0„95\'0„30 0,997
„ souéev 9 mg

\ _ 3 5 Komunikace pozemn_í _ _ __ g57o,53_
\
g \ K 564760001

Podklad z kameniva hmbého drceneho vel. 8-16 mm m2 \ 30,108 15 355,08 CS ÚRS 2022 02\ \ 919th rarqjgojýgzoo mm _ , _ _ , , _ \ _ __ _ \ \ , „ \
Podklad nebo kry! : kamenrva hrubého drceném ve\. 916 mm s

\ \ rozprostřem'm : znumém'm pkmhy \eanuuivě do 100 m2„ pu xhulnění \\
200 mm

» \ "kamenná dlažba“ 22,32'120 25.784
xv "signální betonove dlažba" 0331200 45%) 95 3324
vv Souče! am \05

Strana 3 z 8

\

souPls PRAGí
slaVba:

opí aVa !lič ni (] iž ní )í asády objektU č  p

obiekl]
0t - nabidka

107. Pií bram náměslí T, G l,iasalyka

]Vlislo:

zadayalel,
ZhotoVilel

Měsio pří bram

Datuí n, 19.12- 2022

Plojeklant:  DagmarLechnýřová
Zpracovate:

1\ ,4J I \ / nož stvi J,cena [ czK]  cena celkem [ cZK]  cenová soustáVá

Náklady soupisu celkem

_TT
2 K 1131í l,61):1

7 K 17,1201221

t Ta| 1]?q,rr1

o5fT---9 K 56476on01

iěž it€ nosť  l skup ny 3

"kámenná dlaž ba 22,32' 1 20' 0,30
'signálnibelonovádlaž ba' (083'1 20+ 245'0,95)'0.30

Vodoí ovné  přemislění  přes 9 ooo do 1oo0o rr
výkopku/sypániny z hoí niny lří dy lěž ltelnosn l skUplny 1

!4 
'VodofuVné  piombté ni výkopku nebo sypaiiny po suchu ná obvyklé m

d.pÉ vnim pĎsI ředku, bez ná ož é ní  výkopku 3vš ák se sloré ní m b€2

6zhmutí  z h.m]ny lňdy lěž i.| no§t l skupiny 1 áž  3 n. lzdálé no5t přes 9

'kamenná dlaž ba' 22,32'1,20'0,30
signáLni betonová dlaž ba (0,83'1 20+ 2.45'0,95)'0.30

cprcsliení m azhuhěnim p oóyj€dnoiivě do 100 m2, po zhuhění  ll

"kamenná dlaž ha' 22,32' 1,2o
"siqnálni betonovádlaž ba"0.831.20+ 2.45'095

Vodorcvné  plé misřni výkopku nBbo syp.ninypo sucnu n. obryklé ň
dopEvn im PE9li.dk u, be n. ož enl výkoplo avš ak se s]ož en lň bez
rozhňuli z ňomiiy tň.' té ž ilé lnosi l skupiny 1 až  3 ns vzdálenosl
Piiplaiek k @ně a ksrdý.h d.laí .h izpo&ró 1 000 m

kamenná dláž bá' 22,32'1 20'0 30
sig.é  n! betonová dláž bá' (0 83']  20+ 2.45'0 9510,30

9,0]2'5 P;ppoilé re koeflc elleí í  mnoŽn
Nakládáni ýýkopku 7 toí nlr tří dy iě ž ,telnosli l skupi.y ,.m3
1 až  3 ruč ně
\ áládár s.ládár áp,é .lada1 rcjelelo!rytop!u4eoos/palr/
ruč ně n.kládáni. z homin třidvlé ž iié ]nBli skupinv 1áž 3
kanenná daž ba' 22 32"]  20'0 30

sgnáni belonová dáž bá (0 83'1 20+ 2.45'0 95)'0,30

eopaté t zá utoieňi ná skládce (skládkovné  ) zemlny a
kameni koo odpadu 17 05 04

Poplalé k a ulož eni sbvební ho odp.du n. sklád@ (skádkovné )z€miny
. kámé ni zálří děné ho do Kaialogú  odpadů  pod kadem l7 05 04

'kamenná d až ba" 22 32'1,20'0 30

's gnálni belonová d až ba" (0.83'1.20]2 45'0 95)'0 30

Uloz€nl s} pgn ny ns sk]adky né b. mé Zsl
ulož oné  sypaniny do pfodepsané ho fuafo

"kamenná dlaž ba' 22 32'1,20'0.30
"sionáhi belon.Vá d| až ba" { 0 83']  ?0+ 2 45'0 95)'0 30

Komunikace pozemni
Podhlad 7 hameniva hrubeho dí cené ho vel, 8,16 mm 

m2plqcly!9 1!. o?!L 200 mm
Podklad rebo kry1 z kamenlva hfubé ho d@né ňo ýel. &16 m m s

HsV

2 197 086,35

1 364 336,73

Zemnipráce
Rozebí ání  dlaž eb 7 kamen'] ýil^  dlardic ióiun'-; ,,
p,o pes lucné  

-" n2 23'460

Rozebráni d až eb komun k5ci plo pěš i s piemí slěnim hmol na š kládku

3a 914,2,|

-.,l4-:y:g_ ]
n. vdálenGl ó 3 m nebo s nalož eniň ná d.pŘvii póstté dek s ] ož eň
z kameniva neĎo Živicé  a sjskoukoliv výplní  sp& ruč ně z k mónných

"kamenná dlaž ba' 22,32' 1 20

"signálni beionová dlaž ba" 0 83'1 20 2,45'0 95

Práce a dodáVky HsV

26.784
-3,324

Rozebrání  dlaž eb ze zámkových dlaž drc komunlkaci 
m2pí o pé sl rucnó

21

pí o pé sl rucn!
Rozebnin i d] .ž é b kom u n ik.ci pE pěi i s přé mí §těn im hňol ná 5kládk!
ná V2dálen6l do 3 m nebo s nalož eniň ná dopŘvni póstřé dé k s ož eň
z kameniva nebo Živice a sFkoukoliv výplni3pár ruč né  2. zámkové

"si9nálni b€tonová dlaž ba" 0,a3'] ,20+ 2,45'0,95

cs ú Rs 2022 02

8 035

0,997
9

45,160

8,035

0,997
9 | j2

45 ]60

9,032 . * 1119! ú llr.r, .,

8,035
0 997

16,258 960,00 15 607,68 cs ú Rs 2022 02

8 035
0,997
9 0J2

252.90 cs tJRs 2022 02

8.035
0.997

41 570,53

30.108 51o,o0 15 355.08 cs ú Rs 2022 02

26,784

3,324
3a ]08

452.00

t

3 324

,l62751117

c 032'I  8'Přpocle.e loel(ienlem .r.ož sl!l

silana 3z8



\PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cana [CZK] Cena celkemlCZK1 Cenová soustava \
:jý _ - ***—** *** 'ř"** '

A
* *"?10 1 K 594111112 =K'adenl “aby z 'omoveh? “TĚ“ " do 100 ""“ 5 m2 26,784 24 909,12 cs URS 2022 02

_ _ jprovedenlm lgže z kamemvg Beného _ __ _ _Kladem dlažby : lomavóha kamene Inmařsky upraveném v plošev ; vodorovné nebo ve sklcnu na plocha 11 do 109 mm, bez vymnění Epúf. :
nmveaemm lože u 50 mm 1 kamemva 152mm

\ ' “kamenná dlažba“ 2232120 26194 ,
W

__ _ _ &&! ___ř_ __ __ _ __
Žř 784

___ __ __ _

\ 11 K \596211110 Kladem zam_kove dlažby komumkam pro pesl rucne tl 1
m2 3324 \ 306,33\CS URS 2022 02 \\ * ,šgmmwam , „, \ „ , , „„„„ *

K\aduní dlažby z bemnuvých zámknvých alaždvc komunikaci pro pěší
ručně s Jožam 1 kameniva těženého neba drceném u du 40 mm, s

p; vyplněním spár : dvomým huxněním. vibrovánim a se Amelenim
přebytečného materiáiu n: krajnici :; 50 mm skupmy A\ pro piuchy du 50
m2

\ », "signální betonová dlažba" 0,83'1_20+2.45'D.95 3,324
„1 Součel 3 32A

_ B 6 _ _ Úgravy powthJLogggyi osazování vy'p_|n_í ___ ___ 1 052 539.90

12 K \6001 \ggšgleelm
podkladu násmkem humčlnou, napr. Clur - m2 109509- 86 512,11\Kalkul** **fr “ *

Wpadmmnásýixíůmaíí Šubml
** * * * * * * * *

w “sokl" 11,50+22,32+1,50)'0,54 131673
“ "Vasáda" 11„50+22,3211„50)'7„57'0,50 95,836
; ,SGUČm— ý„ý , , , , 30339 „„ , , , , , ,

\ 13 K \6002 Ořetrení postňkem pro omezen: pohybu soll, napr. \ m2 \ 109509 21 354.26\Kalku1 \, „ , „w, ,i, J „ „„„, „,1P? Ošelřem' postřikem pro omezení pohybu m1., např Ama » Sulmex
\ „' "Smd" (1„50+22\32+1„50)'0„54 13.673
u , "\asáda“ \1„50425241.50)“7,57'0.50 95.836

\
*“, %„ ,i, , , , '05509 , , , , .

Ošetření podkladu alkalickým minerálním *
K . . . . . . 1 \1?_\__É3 lzpevnovacem Égř. Rgmmgrs - Slllkatiestlger_ 2112 \ 109_509 _

19 7 1
62_Kalkul „, ,

„, 0še1řen1'padkladu alkalickým mvnenálm'm zpevňnvašem např
Remmers , S\I1kam>.sbqer

'— "sokl“ (1 50+22,32+1,50)“0,54 13673
“Wasáda" (1.50+22,32o1,50)'7,57*0,50 95,536

v._ __ __ _____ _ 5311031 _ř________ _ _ ___ __ _ _ _ _ __ 109 509 __ __ __ _ _ _ _ _
Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným \ »15 K

\?322325558 přeštukováním členitosti 4 v rozsahu přes 65 do 80 %
m2 205'345 915

838'70\ís
URS 2022 02

„, Oprava vápenné nmílky s celoplošným přešlukováním vnějších ploch
slupně členiloslí 4„ v rozsahu oprivavané plochy přes 55 dn 50%

—“ “SDH"(1„50+22\32+1\50)'0„54 13.573

“iasáoa“11,50+22_32+1,50r7,57 191 „572
». \ Sonia 205945

\ „„,„ * „ 1—»——. _—___ rfaíýr : „ „* , „* f'ffnf
_1 16 \ K 629991011 2352“ Yyp'm ““““" a SV'S'VCh ““D““ fo'" pn'epem“ * m2 \ 33,430 4 195,00 cs URS 2022 02

„, „ HQDIGUM, ,řý , „, „ „„„„
„ zam“ vně1š1'nh plech p?ed zneč1š1ěním veme pozdějším odkrytí výp\ní

clvorů & svislých ploch (óhi při1=penou lepicí násknu
, “okna" 1,2011.50*13 20,050

\ “dveře" 1 503130 5,400
, “\ , „ ,M, „,ř„„ , m , , „ ,
17 K 629999001 \Př'pÍa'ek k "p'avam pomh" 2“ mne“ ““do" "VSD“ m2 410,691 4 928,29 \cs URS 2022 02 1

, , waíhvDOdleÉl!„„ř,ý , \ „ , , , 1
\, Příplatky u cenám úprav vnějších povrchů za každé další kropení vodou

VvSoce nasákavéhu povrchu
"som"(1,50+22,32+1„50)'0„5A'2 27,346

\ "íasáda" 1150122 32+1.50r7.57*2 353.345
* Scučet 410 691

D _9 _ _ _ Ostatní Konstrukce a práce, bourání _ _ __ 154 378,39
18 K 9001 Demontáž inlonnačních tabulek ks 4.000 800,00 Kalkul* **pí mim151701211 * ** * *

„ 4.00 4000
,— M , ,i, 4000 „„,

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s '

19 K 941111121 podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 11012 m v m2 215.220 18 293,70\CS URS 2022 02 \
do 10 rn \* *
Mumái Íašem' řadového (f*ubkového lehkého pmcuvrůhn s podlahsml s

* *

1 , pmmmm muženim 11 3 110 200 kglmZ šířky 11 was od 0,9 do 1.2 m„
výškvdu 10 m
"fasáda"11\50+22,32+1,50\“8,50 215.220

\,“
, M„ „ „, , , 262% „ „ ,

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s
\

.
20\

K 941111221
\podlahamiš1,2 m v10 m za první a ZKD den použití

m2 12 913,200 21 952,44 CS URS 2022 02

* *
*Mnnláž lešení iauuváím uubknvéhn Tobiáš pmmMíšíoÉšmrÉ s

* *

„ provozním zaližem'm 1m du zoo kglmž Přípmak za prvnía každý ua1ší
den pcužm' lešení k ceně -1 121

* . "lasáda" 11,50—22_32+1_50>*8.50 215,220
Součet 215.220

_ _ _ _ 2152299 'Přepcčlené kqeggignlímmnožsm _ _ 12 91330\ \* Demontáž lešenl řadového trubkového lehkého s \
_ !

21 , K 941111821 podlahamí zatížení do 200 kglmZ š od 0,9 do 1,2 m v m2 215,220 13 989.30 CS URS 2022 02
do 10 m*
Děmnntáž lešěnířšdíémíuššíě Říkám pracovíihaš 113135151-

* * * * ** *
„, s provozním zatížením 11 : do 200 kgImZ šířky 11 was ud os du 1.2 m,

výšky dn10 m
»' “fasáda" (1,50+22„32+1 „501'850 215220

__ _ swg _ __ ____ 215220
\ 22 K \944511111 \Momáž ochranné sílě z textilie z umělých vláken \ m2 215,220 2 582,64\CS ÚRS 2022 02

\_\*
* **

Mcmai uchrannú 5115 uvéšenéÉRňšíukěílešeni z mímlišx urňélýíh
*** ** * **řřř ** * * **

vláken

"iasáda" 11,50—22,32—1.50>*B 50 215220
„_ 590091 ___ _ __ __ _ 215220 _

\ 23 \ K '944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití \ m2
\

12 913.200 3 873,90\CS ÚRS 2022 02 \

Strana 4 z 8

|

Kód

59411,1112

,11 K 59621]  1l0

Kladenl dláž bv 7 lomovahó kámé né  ll .ln too mm s 
m2provedenÍ m lož e z kámenivá těŽené ho

Kládelidiaž byz oňováho káň.1. loňářs\y upBverelo v ploš e
vodoDvú  r€bo v. silo1J 1a plocro do 100Ť m ber vy?rár, spáí , s
.rcvé dé niň lóž é  ll
kalnenná dlaž ba 22 _32' 1 2D

zámkové  dlaž by koí ]unikací  pí o pěš i ruč ně t l
m2

'sokf (1,50+ 22,32+ 1 50f0 54
"fasé da' (1 50+ 22.32+  ]  .50 17.57"0 50

po§tňkem pí o omezeni pohybu soli, nápř.

oš etřeni poslňk€m p6 om€z.ní  pohybu §ó i např A]da - sulí alex

lVJ í \ ,lnož slvl J,cená [ cZ{  cena celkem [ czK]

24 909,12 cs ÚRs 2022 0226,784 930,00

26 7a1

]3 673

95.836

] 3.673

95,836

fuč ně s lož 6m 2 k.m.niva lěž ené ho nebo dr@né ho ll, do ,l0 mm, §
F p vyplnění m spár 5 dvojitým huinění ň, viýován im . se sm€ten iň

pfubyieč né ho ň.lé ná]u n. kEini.i ll 60 mó skupiny A pro plochy do 50
ň2

ignáhi betonová dlaž ba" 0.83' 1,2a+ 2,45'o,95
\ '! ' souael

D 6 Úpravy poví chl,] , podlahy a osazováni výplní

12 K 6001 odsoleni podkládu nástří keŤ  bunič inou, nápi, ciuí - 
m2subcel

PP odsolonipodk ádu i* ť iké m bunič ] iou, n€pi c ur_ slbel

3,324
3 324

fT-13 K 6002
l

FI_-
14 K l6on3

ll

-T17|  K
Ll

"sok " (1 50+ 22 32+ 1.50)'0.54
'1asada" (1.50+ 22.32+ 1,50)'7,57"0.50

'sokl 1] .50+ 22,32+ 1,50)'0,54
'í asádé " (] ,50+ 22,32+ 1 50)'7 57'0 50

109,509

pĚsturovaÁ;m eLnnostil u ásanu páói oo eo z m2

opÉ va váp€nná omí lky š  eloploš ným pleš tukovÉ iim vnějš i.h pjoch

stupn6 č lé nitogli 4 v Ďzsá h u o pÉ vované  p]ochy pi6 65 dó a09/ .

"sok " (1 50+ 22 32+ 1,50)"0,54
"í asáda' | 1 50+ 22,32+ 1 ,5o)'7 ,57

'okna'] ,20'1,80'13
dVeře" 1.80'3.00

souč et

629999001 Pliplalek.k ú pí avám,povrchŮ za kropenivodou Vysoce 
m2nasákávé ho podkladu

Pňpl.ity k @náň QÉ i vnějš ich poú chú  ž . káž dé  daiai kópeni vodou
v} .ó@ nasákďáo povrchu

"sok " (1,50+ 22 32+ ] .50)'0 54'2
"í asáda' 11 .5a+ 22.32+ 1 -5a\ '7 -57'2
so!č et

,]  0c

ftIontáž  leš ení řadové ho trLrbkové ho lehké ho s
94,1111121 podlahami zátí ž ení  do 2o0 kg/m2 š  od 0,9 do 1,2 m V

dol0m
i/ tonláž  láš é ni i.dové ho tfobaoratro teňté lrc pmú inim s poaunami s

oprava Vnějš í Vápenné  omí tky s celoploš ným

so!č et 205 345

ž ;řakMí  výplni otvolů  e svislých ploch fólií pňlepenou m2 sg,l8or í 21oo 4 185.00 cs ú Rs 2022 02
Llelici pé §!9u .' ""'-: :  'i
ž ákyri Vné iš í ó ploch Pied zneč iš lění m vč é tně pdděiš í ho odklylí  Výplní
olvoru . .vb| ých p| och í óI ii pňlepenou lepicí  páskou

13.673

191,672

28 080
5 400

ú Rs 2022 02

1s K

p@voaln ž aiiž eniň li 3 do 200 ke/m2 š iiky ii Wol od 0.9 do 1 ,2 ň

"í asádá' { ]  50+ 22.32+ ] ,50)'8,50

Připlatek k leš eni řadové mu trubkové mu lehké mu s
podlahamiš  1,2 m V 10 m za první a zKD den použ ilí

m2

n2

pbvoznim atiž ení m ť , 3 do 200 kďm2 Přip| .i.k *  PBní  a laž ď dalš i
dé n použ ili le&nik @ně _112]

'í asáda' (1 50+ 22,32+ 1,50)'8.50

sóú óet
2 1 5,22'60'Pryp_o:c!e] ]é _&9&E!]9! !!94§!i
Demontáž  leš enI  řadové ho tlubkové ho lehké ho s
podlehami zatí ž ení  do 200 kg/m2 š  od 0,9 do í ,2 m V

do'l0 m

111a21

Dé m ontáž  leš  e n i řádové ho tru bkové  ho sh ké ho

m2 215,220

215 220

§ povozní m * tiž Bnim li 3 do 200 koh2 aiiky tř W09 od 0,9 do ]  ,2 m

í asáda" (r,50+ 22 32+ ]  50),8 50

7ri , " F.sin ochranné  sí lě zl6xtili6 z umělých Vláken

T_
23 K 944511211

m2 215.22o
ná konslfukci leš eni z Gxl lie z

ý'l \ asádz' ( 1 50+ 22,32+  l ,50)'8,50
W so!č el

31K 944511211 ,Pňplatek k ochránné  sitiza pí Vnia zKD d6n použ ili Im2 L

215,22a

215,22o

cs ú Rs 2022 02

410.691 12,00 4 92a.29

27,346
383,345
410 691

ks 4,000 2oo,oo "'1'# 3} * o* ,

12 913 200

]

] 2 9]

,]  000

2 582.64 cs ÚRs 2022 02

]

19 711,62 Kalkul

21 952,44 cs ÚRs 2D22 02
l- T l

D9
[ 'r, [ * poq

215.22a

215,22a

9í 5 838,70 cs ú Rs 2022 02

3 873,96 cs ú Rs 2022 02



\
* *********** * * * ** ***

*1

\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 1
**
„*** Montáž ncnrannéšílě *Přv'plaleŘ u první : kaidý dllši den použití sítě &

** ** ** * ** ***** ** * * **

ceně 4111
. . “fasáda" (1 ,50+22,32+1 501050 215220
». ,! Součet 215 24
\W _ __ 215,22'60'Přepoč1ené koenmenjem množslvl

_
12 913200

1 : .
24

\
K 944511011 \Demontáž ochranné sítě 1 textilie z umělých vláken m2 215220- 1 721 '76 CS URS 2022 02

*,
** * *

DĚmomaŽ nímšnna sítě zavěšená na knnslrukci \nšení zlenihe
* * * * * * * * * * ** * * *

z umělých vláken
, "fasáda" (1,50+22,32+1,501'8,50 215,220

,„,:;, „„, , ,SLUČH, „„„„„„ „ „ „„ „„,215210 „,„„„„,ř„„, ,
_2_5 _ _K 944711112 \Montáž záchytné stříšky š přes 1,5 do 2 m m \ 4.000 1 42000105 ÚRS 2022 02 \
„ Mnmáž láchymé slřišky zhzavanš současně : law" Rebo těžkým

* *

!nšem'm, gm přes 1,5 do z o m
—. a 4,00 4000

Soucet _ _ : ooc „ „, ,
%

.. ._. . * \ .20 K \944711212 Zě'g'ší'šifízammé
s'ř'Šce Š do 2 m za PM" 3 ZKD m \ 240,000 960,00\cs URS 2022 02 \

„? Momíž xácnymé slřišky Pňpmmkíaímí a )*(ážaý další den použrlí
* * * \ * *** *

záchytné stříškv k ceně 4112
400 4.000

. v Soucet 4,0%
„L „„,„ 4'50 'Přepoóíenéw„, „„ „ „„„, , „ 2401000 „ , „ „„,ř„„„
27 : K \944711812 JPemcntáž záchytné stříšky š přes 1,5 do 2 m m \ 4,000 480,00 \CS ÚRS 2022 02 \

rr
* **

Demontáž úchylné stříšky zmvanššíuc'šsné s lehkým neho těžkým
* **

Ieiem'm, šířky pře: 1,5 do 2.0 m
\ 4,00 4000
\\ „„L„„ 4000 _

\ .
25 K \953941711 \Osazování objímek nebo držáků ve zdivu cihelném kus \ 2,000 620.00 \_CS URS 2022 02 \
* * * *

*Dsazeniarohnýcn kovových výrubků baljejich dodánísvysakánim
* ** * * ** ** * ** *

» ! kapes pm upevňovací prvky se zazdinim, zabemnováním nebo zahlim
nbiímnk nebo držáků, ve zdívu cmemem

' “držák Drapom“ 2,00 2,000

, ,E— , „„„„ ,M , , ,„„„ „„ý,„„ „„„„,„,200U , , „„„, „ „„„„„,
\Osazení bezpečnostní. orientační nebo informační \ v

*

_2_9_ K_*\9Í%$_)9_33_26 \tabulky p_ň'vnáníým na zdivo _ BLL __
4,000 1

4OOÉES
URS 2022 02

__ _
\

„, usazeni bezpečnostní, orientační nebe 'mlnrmičm' labulky pllsmvé neba
smaltované pňvnánim na zum:

\, , "ínmrmačni tabulky“ 4,00 4000
„„“„ ,„,* „„MÍ , , , J 009
30 K \976082131 011121013?

objlmek, drzaku nebo věsaku ze zdvva
\ kus 2.001- 118.00\CS ÚRS 2022 02 \

„, Vybnuráni drobných lámečnických a jiných konstrukci objímek, držáků,
věšákú_zán1nnnvých kauzol, 1ustrovy'ch skob apod.. ze xdwa cihelnému
"držák praporu" 200 2,000

*" , „, „„M,„„,„,„ , 220,0
\ Otlučeni (osekání) vnější vápenné nebo

„ 31 K 978019381 vápenooementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v m2 191.672 20 508,90 CS URS 2022 02
* , [9šřšh!,EŽ95559Lý„„ ,„ „„ „ „, „, , „ „, , , „ „ „ , ,ouuóem' vúpenných nebo vápenocememuvých omítek vnějších ploch s

» » vyškrabánim spar a s očištěním zdiva stupně členilosli : až 5,17 mzsahu
Přes ss do 50 %

\ "1asáda"(1,50+22,32+1,50\'7.57 191,072
V„ , ý„ ,Mř „ 191533

1
32

\
K 978036181 \Otlučenš (osekánol) cementovych

omltek vnejslch ploch\ m2 13.673— 1 613,41 CS ÚRS 2022 021,1, „„„„, ,ws), /n , , 1
„, Ollučení wmemnvých omítek vnějších ploch s vyškrabánim Spar zdiva a

s oušzénum povrchu, v ruxsahu přes sa do ea %
“SOM" (1 ,50+22,32'1 ,50\'0,54 13,673

Souéeo 13673„, „,
_\_—_„„ . . „„ „ „

_33 \ K 979054441 \OĚ'š'ě'Í' Vybwaw'řh z desek “Fb“ “3510“ s 1 m2 26.784 2 003,50 cs URS 2022 02
_ , _ __ _ wpuyodmm spárováglrgškamemva tězenehc __ ___ _ _ _ _ _ _ _ ___ _ _ _ ___ _Očišlěnv' vyhuumných prvků komunikaci cd spolavacíhc materíám :

__ adklizaním a uložením očišlěuých hmot a apqovacího malena'lu na
skládku na vzdálenost ao 10 rn dlaždic, desek neho Nnmvek s
oúvudním wpměním svár kamenivam těženým

\ “kamenná diažba“ 22.32'1,20 26,784
„ _ _ _ __ ___ _ Součet ____ __ 2_e_704 _

1 Očištění vybourany'ch zámkových dlaždic s původním
\

'
,“ „K 97925451, , , , _,spargygnmgamenava teženeho , , „"i , , , “24 , „ , „24939 “ “„S ?,“ĚĚOF

očištění vybouriných prvků knmumkm ud xpniavacihc materiáiu s
“„ ndklizením & ulnženim nčlšléných hmul a spojovacího matenám na

skládku na malemu do 10 m zámkovýsh d1ažd|c s vyplněním spár
kamenwem

_ ! “s1gna'lni bemnová dlažba“ 0,83'1 204451095 3,324
, *, „„ , „ M„ „„„,„„,„ , , „, 33,23 ,

\ 35 K \985131111 335“ “'““ “=““
“b" k'eneb “ Doma" “akom m2 205.345- za 748,30\CS URS 2022 02 \* *r? * *

&íšiěríňciíěšňlíeněíímeš
* * * * * ** * * * * ****** ** * ** * *** *

\\ “som" (1.50+22 32+1.50)'0,54 13.673
„ -' "fasáda" (1 .50+22.32+1 ,501'757 191.672

„\','\„„ „ „5033 , ,„„, „, „ , , M4,— „,
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah \ -

\ _36 \ K
_985131311 ocejpvýgh kartáčj _ _ _ _____ ________ __ _ _m2_ _

205,345
25Ě60.13_

CS
UR;

2022 02

, , 00mm ploch stěn, rubu kleneb & podiah ruční dačišlěni uceluvy'mi
kanáčr
"5010“ (1 ,50+22.32+1 „501054 13.673

— “fasáda" (1,50+22,32+1,50)*7,57 191072
___v_____ __ __ __ Součet __ _ _ __ 20039;
37 \ K 985231112 Sparovanl zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 1 m2 13573 7 369.75 CS ÚRS 2022 02
_ J __ mmdlpřesedom m/m2 __ _ _

_,_, Spárování zdiva hloubky na 40 mm aktivovanou mzllou délky spáry na 1
m2 uprivavané wmv přes 5 dn 12 m
"50k1" (\ 50423211 ,501'054 13,673

\, Součet 1? 67?

„,D„ ,a „ Wej“ ač, _ „, , , ,M, „ „,i „„,
38 1 K \997002611 lNakládání suti a vybouraných hmot \ z \ 19.216— 2 498,08 chRs 2022 02

Strana 5 z 8

1

Pč  Typ

Montáž  áchytné  stří š ky š  přes 1,5 do 2 m

| .š é niň §liky přé 5 1,5 do 2 0 m

4,00

Pří Dlatek k áchvtné  š ť iš ce š  do 2 m zá DNni á zKD
d€; použ lti
Monlliž  zÉ óyiné  sť iš ky Pňp] .l.k 2 pdnl a kaž dý d.l§i den pourtí

l\ ,4nož stvi J,cena [ cZK]  cena celkem [cZK]

4.000

'fasáda' (]  50+ 22 32+ 1,50f8 50 215 22o

Monlaz zacnyme sm§Ky s p€s ,1,5 oo 2 m

Mor,gž zaóytnesi,i"y,t, rc,@ié ;Ú\ iňneboteAyn
;  a 9!9!q 1 420,00 cS URs 2022 02

26 K 9447112,12 l
záchytné  3liiš ky k @.ě _t 1 12

rV 4,00

| 9š .njň. aiiky přB. 1 ,5 do 2,0 m

4,00

osazování  objamek nebo drž áků  ve zdivu cihelné m

kápes pD upeviEw.í  pruky §. azděnim zb.lonování m nebó zalit im
obií m.k né b. drž ákú , ve zdivu ciheié ň

4 000

\ r| ' souó€l 4 000
\ ] \ ) 4'60'Piepoč tené  koencienlem množ slvi 240,000

--| x [ slazrtelz l 
Ó"r""ia:  .a"nvtr.,t 

"trrgkv 
č  eŘ"] .5 d"?- .; l E9o[ lzj49 4sopolas ú Rs roz o, ]

"p 
Domonn§ záó} ,lnó sfiš ky ziDováné  sou&sně 3 l€hkým nebo iěž kým

sňallováné  pňvňání m ia zdivo
"iní ormač ni lábuiký 4 00 4.000

lio 
^  

Tn^ * r"., uro"l{ á* rer,laarri ieu veiixú  ze zorva
c_![elné !!

wbourán i d ro bných zám€č nických á iiňých konstfo kci obiine k. drž áků .
vé š áků , zác]onových konzol, uslrcvýcn skob ápod,. zé  zd Va cihelné ho

2,000 118,00 cs URs 2022 02

978019381

(osekání ) Vnějš  i Vápenné  nebo
váp€nocementové  omí tky stupně č lenitosti 3 až  5 v
í ozsahu ořes 65 do 80 o/o

191,672 20 508,90 cs L:JRS 2022 02

wak6bániň spar a s olrš tění m zdiv. sfupné  é l.nitosli 3 .ž  5, v Ezahu

'lasáda' (1 ,5a+ 22,32+ 1 ,50)'1 ,57

191,672

l3,673

13,673

1 613,41 cs ú Rs 2022 02

s oč  š iěnió povrchu, v rozs.hu př€5 65 do 30 o/o

sok " (1.50+ 22,32+ ] ,50)'0,5,1

,Ýfbouianých z desek nebo dlaž dic s

\ybouráňých zámkových dlaž dic s pů Vodní m

těž €né ho

2 008.80 cs URs 2022 02

odkli2ánim . ulož € n im oč iš té  nýcň hóot a spojovácih o ň aten á lu .a
.kládku na vž dálenost do 10 ň dlaž dic desek nebo tvsrcv€k s
pů Vodniň Wlnění m sDál k.m€niv.m těž é ným

kafienná d| až ba 22,32' 1 ?0 26?84

3,324 249,30 cs ú Rs 2022 02

odkli26ní m . ulož €niň oč iaiánýó hmot a 3pojováciho mabnálu na

skládku na wdálenost do l 0 ň ž áňkový.h dlÉ ž dic s vyplněn iň spáí

"§]qnálni betónová dlaž ba 0 83'1 20+ 2 45'0,95

oóš tění  ploch ilěn obu kleneb a podlah igkovou vodou

"sokf ( ]  ,50+ 22.32+  1 ,50f0,54
"í asáda" (1 .50+ 22,32+ 1 ,50)'7 ,57

205,345

3 324

13,673

191,672

13,673

191,6T2

13673

140,00 28 7€,30

ú Rs 2022 02

,sok, (1,50+ 22,32+ ] ,5010,54
'í asěda' (1,50+ 22,32+ 1,50j' 7,51

spárování  zdiVa aktivovanou
985231,112

dl Dřes 6 do 12 m/m2

h2 UpŘv.v.ňé  ploóy 9i.9 6 do 12 m

okl (1 ,50+ 22,32+  1 ,50| 0,54
V! soL]č el

D 997 Přesun suiě 43 685,65

i oe[x lssszoozor r lŇ"rraoani 
""ti " "vjo"""y"h 

r,.ot l |  9r* I  ,..,."I  39a,oe 9TuRs rorr or -
st€na 5z8

Kód l\ ,4J

-T-24 K 944511811

Monláž  ochranóé  sí é  Pliplaiek za pryni5 k.ž ď &lš idé n použ iti5ilě k

'í asáda' (1,50+ 22,32+ 1 50)'8,50

21 5,22'60'Pňepoč Iené  koelicienlem množ slvi

Demonláž  ochí anné  sitě z textilie z umělých vláken

960,00 cS URS 2022 02

28 K 953941711

rŤ .

7 369,75 cs URs 2022 02

* T
I

;T._

2.000

I4,000 350,00

-



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Leena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

:*
* * *

Nakmčáni sun & vyhnuraných ímaňš šopravní pmsíeuek pm
* *** * ** *

vndnmvné přemístěni _ _ , __ _\ \ . .. , . . *
\

\ 39
\
K 997013154 \antroslavemstnl

doprava sun a vyb0uranych hmot pro t 19.216 10 760.96 CS URS 2022 02
\ \ budovy v přes 12 do 15 m s omezenlm mechamzace

\* * * TimGéhíšmi doprava sulíěVyiaáíránýcn hmm vuuarovíě 0550 m
* ** * * *

\\ svisle s omezením mechanizace pm budovy: ha\y výšky přes 12 do 15 '
______m __ __ _ ý_ _____\

\ *Příčlštek k vnitrostaveníšní Eopravě suti a
\ _40 \ K \997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 \ 38\432 3 83167 CS URS 2022 02

\ \„, \ \* ** *
Vnitrouavenišmídopvava*súííěyííaíiršnýšrííníávóaěrovněao 50 m

* * ** ** *

__ Pňplalek k cenám 4111 až 0217 za zvětšenou vuduruvnnu dopravu
přns vymezenou dopravni uaámnm za každých da\š\ch \ započaíých
10 m

\
_ __ 3,215? 'PĚEMĚMWHOZSM _ _ 38432 _ _ __ _ __ __ _* vOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

\
4 \“ \ K ??7313501 _ \megismaqgu do 1 km se slož_eni_m _ _ _ ' _ _íg'm ĚÍĚÍSŽĚŽUÉÍĚÉÝ \

_ Odvoz suti a vybouraných hmol na skládku neba memsmaaku se
_ ___ __ avianmnvldwíkm ___i _ _ý _ _„i * V ,\

\Připlatek k odvozu suti a vyhouraných hmot na
\

. \
\ Í2\ K

_997013509 _ _ _skládku ZKE“ hm Weg km _ __ _
\ 269,024

__ _ _
4 035,36 cs URS 2022 02 \

Odvoz sun a wboumných hmot na skládku neho mezísk\ádku se
u složením, \\. vzdá\enost Příplalek \\ ceně za každý další i zapnaacý \ Km

Přes 1 km

_ _ __ _ 19 216“14_'_P_řepcčlené ggggmem množsug _ ___ _ __ _ 260.024 __ _ __ ___ _ _ _
\

\ Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) \ »

\
43 \ K 997013631 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 * ' 19216 16

333,00lcs
URS 2022 02

* * **
T=ap|a1ek za uložení scaveíaáina odpadu na skladbu (skládkowí)

* * ** ***** ** * * * * ** * * * * *
: ; směsného slavnhnlho a demollčniho zatřiděněhn du Kalalogu odpadů

pod kódem 11 09 04

B&_ _Fřwý_ _ý_ ý____ M_'_ _,
44 K \990017003 Fresu" “"““ * “mezen'm mmmzace Fm “"““W " \ 1 27,039 33 257,97 cs ÚRS 2022 02 \&% ___ _ \_ „___ __ ___ýř

Přesun hmot pm budovy nbčanské výstavby, bydlenL výrobu a s\užby
\ » & omezenlm mechanizace vodomvna dopravní vználenosl no 100 m pm

budovy s jakoukohv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 500 283,62

_ 9 _711 __ Izolace grglj vogě. vlhkosti a glynům ___ _ _ __ _ _ 9
963,3“ _ _ _

] 45 \ K 711493122 'řo'ac? Fm" poqpcmhcčVé & "a'“Wé, “dě SV'S'E m2 13.673 9 544,56 „cs ÚRS 2022 02
___ _ (151_1101 stěglggjednoslozkovcu na ba_z1 c_em_er\tu _ ___

„ Izolace proti podpovrchové ; Ulkavé vodě _ cumi na ploše svlslé s
Iednosmžkuvnu \\. Dám cementu

< "sok\" (1 \50+22\32*1 \50\'0,54 13,673
\\. __ _ Součet_ ___ ____ _ 1373 ___ _\

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě vlhkosti a
\

\ \ '46 K 998711103
\plynům v objektech V přes 12 do 60 m

(
\

0,062 79,98 CS URS 2022 02 \
* * * \Phsun n\mšc pm izolace prom vodě. vlhkosti a plym'm šasnnvený

*

» _ z hmelnnslí přesunovanéhn materiálu vodorovná dopravm vzdálenost dn
_ ___wwškvpř“132m—

\
__ i „ _

\ 47
\ K 995711101 Př'pÍŠÍek k ““."“ "'"“ mnam 711 p'OVáděny bez 1 0.062 38.56 cs ÚRS 2022 02 '
\ _ _ nouzm mechamzace ___ _ _ \ _ __ _ , _ _ _ _ _Přesun hmm pm 1101309 pruh vodě, vlhkcsll a plynům stanovený
\; z hmotnosti přesunoviněhu malenúm Připlmek k cenám za přesun

prováděný bez použití mechanizaoe pro lakoukohv výšku Dbreklu

D 721 _ _ _ Zdravotephnika » vnitřní kanalizace _ _ 31 19%
48 K \721241102 Lapač sYřeŠnÍch splavenin z litiny DN 125 kus 2,000 12 700.00 \CS ÚRS 20223

Pr* * * ** * *
L'abs'cesaešmmsplwwmž

* * * ** * * * * **

2,00 2,000
___ ___ _ Součet ____ _ __ _ __ _ 2000 _ ______ ___

49 K 721242803 Demontáž lapače střešních splavenin DN 110 kus 2,000 346,00 CS BRS 2022 02 \*
r:

* * *
Demumáž Iapačů střešnlch sp1šveT.r\*W*11*0*

* * ** "*

, 2,00 2,000

_„ —_ Součel 2 000 _ __\ " __ř _ ...ffffrrfm \ _ _
50 \ K 998721103 Pre_sun hmot tonaznl pm vmtml kanallzace v objektech ( 0353 43,78\CS URS 2022 02

\ _ ___ vpresgggg4m ____ __ ___ _ \
Přesun mm pro vmlřní kanalizace itanovený z hmolnusn

:; přesunavaného maleríálu vodorovná dopravní vzdáienast am 50 m v
_ _ _i _ .ghnsmayýškv vřes 12 na _24 m i _ \

51 K \998721181 P"pl.a',ek “ ““P"“ “"““ *“"až"' 721 “wade“ bez 1 0,053 29.31\cs ÚRS 2022 02
_;Éugm mechanggg __ _ _ \ _ _Přesun mnm pm vnitřní kanahzace slannvený : nmomosu

r? přesunovanéhu maleriám Příplatek kceně za přesun prováděný bez
paním manhamzane pm \akoukchv výšku ommu

_D 762 _ ____ __ Konstrulgq tesařské _ _ 126 B_HQ
» \ \

\ \ Uprava kroku pod nasiřešním žlabem, doplnění \\ 52 \ K 762001 námětku 00/30 mm na každou krokev. viz detail v PD m2 189% 126 28350 Kalku'

„_
** ** * *

Uprava kroku pod našĚM žlabem dnpměni uškímu 50/50 mm na
*

každou \\mkev, viz detail 17 PD
, (1,50+22\32+1 \501'075 18990
_ _ __ _ __M __ 18900 _ _

53 K \998762103 \Pfesun
hmot tonazm pro kce (esarske v objektech v

1 0,190 412130 CS ÚRS 2022 02
__ _ :_wúdozám _ ___ __ _Přesun hmm pm kcnwukoe tesařské stanovený z hmulnusu

\ \ přesunovanéhn mamimu vadamvná dopravní vzdálennsl do 50 m v
\ _ umeklech výšky p_ře_s_1_2_ soz4m_ _ _ _ _ __ _ _ _ \

\ 54 \ K 998762181 \Pr'pĚÝek k ““."“ ""““ “nám 752 “““““ bez ( \ 0,190 136,42 cs ÚRS 2022 02 '
\ \Dpyzthmghamzace ___ _ _ _ _ _Přesun hmot pm konslmkce tesařské stanovený : hmnmnsti
\ r přesunovanéhu mlleriálu Připmek k cenám u přesun prováděný bez

nuužiu' mechanizace nm |akoukolw výšku obiektu

D 764 Konstrukce klempířské 115 325.32

Strana 5 z 8

\

Pč  Typ

l;T;F..,o;
L

| ]Rs 2022 02

ú Rs 2022 023219 Vybouí aných hmot za zvětš enou dopravu sulizKD 10

Připiat.k kcenám _3]  j ] .ž ,32]7 za zvětš é nou vod.rcvnou dopr.vu
pi.s v,ymé zé nou dopÉ Vnivzdá enoslz. káž dých d.]aicn ] lapo&týó

slož ení m, n. vž di eno9l Pfipláek k c.ně a ksž dý d.lš í  i* poč átý l km

stavebniho odpadu směsné ho kod odpadu 17 09 04

Póplálelza Llož en, siaÝób1,1o oop.oJ 1á sltlád@ (stlad{ o!Ť ,
sm ě snóho š iáv.bn iho a deň olič i iho zatňdě né  h. do K.iáloo u odpádŮ

přesun hmot
Přesun hmol s omezenim mechenlzace pro budow v
přes 12 do 24 m
pí esun hňol prc budovy obč .ngké  vý3i.vby, bydlení , ýýóbu á služ by
š  omdonÍ m mehaniace rcdrĎú á dopravnl [ dá| @sl do 100 m p@

budo!, 3 jako0koliv nosnou konslrukcí  výš ky pň3 12 do 24 n

PsV Práce a dodávky PsV

711 lzolacé  prolivodě, vlhkostja plynů m
lzolace proll podpovrchové  a t lakové  vodě sv§lá
lěsnici stěí kou lednoslož kovou na báz cementu
Dolácé  pól, podpo"Ť hNé  . l .kov i ; ; ioie Nl3k s

Kód l\ rJ [ 4nož ství J.cena I czK]  cená celkem [ czK]  cenová souslava

Nak ádáii š Uli . WbouÉ ných hmot na loiranni prcslleaot pro

Vrit,ostavenlš trí dop.ava sdt, a vyboulenych hmot p.o .
budovy v ples 12 oo 15 m s omezenim mecnantzace '
/ , { oslavenlil1, oooí ává lLh á v} boL,alých hrol !ooo.o.1é  do50F

i svisl.somezé niň mechanzaca pBbudoryá háyVýš kypřes 12 do 15

T

i19-216 560,00 10 760.96 cs

6 225,98 cs [ ,Rs 2022 02

500 283,62

Poplátek zá ulož ení  na skládce (skládkovné )

] 9 2]6']4 Piepoč tene ioen.entem množ slv]  269 a2!

Poplátek zá ulož ení  na skládce (skládkovné )
stavebniho odpadu směsné ho kod odpadu 17 09 04 t '19'216 850'00

D

D

[ * T-^
t

46K

jé dnG]oŽkovou n. bázi emé ntu
'sokl (1 50+ 22.32+ ] ,50| 0,54

] .,.] ] ,*
Přesun hmot tonáž ní  pro izolace pí otiVodě, Vlhkoslia
plynů m V objektech V pňes 12 do 60 m

; l cs ú Rs 2022 02

pb izÓEe pí oli vodé . vlhkosli 6 dri;  í ánovený
z h moino§ii plesunované  ho m aleňé l! V.no bvná dop rávn i É dá leno$ do

50 m v obiekté ch výš ky přos 12 do 60 m

47 K 9s871118l Pliplálek k přesunu hmot tonáž ní  7,I1 pí ovádé ný bez
poL]zú l mechanlzace
P'€sUn hmol plo Eo@ ť ol "óoé ;Ňósl'é pvlwsl 

emy
2 hňoln6b plesunované ho mát€dálu Piiplál.k k cenám za pěsun
pfuvádě ný b€z použ ni mé ch a n izae D í o ia kouko iv výš ku o bieklu

t

10fr
19.216'2 'Pňepoč lené  koeficient€m množ slÝi 38.432

; r,o,.*  
= .J._i# i: ; ť iffi"J"": : ffiir"-": : ] ] : .1 

, rg,zro|  gzn.oo

odÉ z suli a vybouÉ nýlh hmol n3 skládku nebo nEiskládku se

Lap.č € lt leš ní ch splavenin hinova DN 125

2,0o

|  $ , K lzzlzlzrr,s Foemonta: apaa sŇní ch sptavenin oŇ iió
oé ú ont l.plé ů  §lňBš nich 9plavenin DN ll0
2,00

2,o0o

2.000

2 000

PF pi.sunováné ho mate.jálu vodoóví á dopEvn i vzdál€ nosl do 50 m v
obÉ hoch výš 1Y oieq 12 do 24 r

51 K 998721181 Pří platek k pi]é sunu hmot tonáž ni 721 pí ováděný bez 
t

pol,zltl !99!]?!Eece
Pi$un hmotprc vniť í ikánaliace strnovený z hmolno§li
přé sunovaié ho ňáGná u piipl.!ák kc.ně a piesun póváděí ý bez
!. už ili n.chániza*  oro iakouko iv výš ku ob é klu

konstrukcé  le§ařské

m2
ÚpráVa kroku pod naslřeš ní m ž labem, doplnění
námětku 60/80 mm na kaž dou krokev. viz delai| v PD

29,31 cs ú Rs 2022 02

18,990 6 650,00

126

126 283,50 Kalkul

]

53K

UpŘV. kĎku pod nasf€ š ní m ž láb€ m, doplněni námělku 60/30 ňm na
1

0,190 2 170,00 412,30 cs ú Rs 2022 02

kež dou kok6v. viz d.láilv P0
(l,50+ 22,32+ 1.50ť 0 75

Piěsun hmol p@ koistfok@ tesaiš ké  slsnovený z hmotnosl
př€sunované ho malená u vonorcvná doprávní  Vzdálenosl do 50 ú  V

Piesun hňot po konslruk@ tessř§ké  sié nováný z hmoho§ii
pfusunov€í é ho malónálu Piipl.i.k k€nám ž  přásun provádé iý bez
Douž iti m.chániae orc ia koukol v výš ku obié  ktu

t

o 764 Konst.trkce klempí řské

strana 6 z8

0,190

115 325,32

4 035,36 cs ú Rs 2022 02

í 6 333,60 cs ú Rs 2022 02

721

ýa4!!? l ru"

f q: ]

13 119,09

12 7oo,0o cs URs 2022 02

E

Z62
762o01

l

9 963,10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Leena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
_ ________ _ _____ _ _ _ _____ _ . __ ___
55 K \764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti rn 22,300 2 854.40 CS URS 2022 02

p; * *
mWslmkciapraEm*

** * * ** * * * ** *

\, , 22,30 22,300
=.,_____ ___ M _____ _ _ _;2300 __ _ _ _

56 \ K 764004821 Demontáž nástřešního Žlabu do suti \ m 22,300 5 798,00 3C$ ÚRS 2022 02 \* 1? * * * * *
Demoncážíempiřsmím dnsuli * * * *** ** **

, 2230 22,300
* M__ __ __ _ _ __ _ 3509 ___ _ ______

57 * K 764004861 \Demontáž svodu dc suti \ m 16,_ 1 20000 \cs ÚRS 2022 02
=*

*** *
***Demnmái klempířských konšuukcísvnuu do su“

* * ** ** * * * ** ** * * **

\ _ 8.00'2 15,000
_ _ _ ___ _ _ s_ucg ________ __ 15 000 _ _ _

58 K 704210600 \OP'echan' """? '"“ĚV "'“han'CkV “"a“ * PZ s m \ 22,300 21 408.00 cs URS 2022 02
_ _ __ _1 __ __ _ \UPGVBHYWPOY!ÉĚEET5_WQIET“__ \ _ ___ __ __ _ _ _ _ _

_ _ Oplechování říms : uzdnhnýnh prvků : pozmkovaneno mmm s
povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kamene rš 5130 mm
22,30 22,300

“.
__ __ __M____ _____ ___ _ _ ___ _ 22300 ___ ___ _

\ \ ., . . .. . \\ 59 K 754218647 \P:;FÉŠÉĚĚEÉŠŠVSŽUĚŠV ŠŠXŠŠÉĚ' Frames“ kus 6,000 1 800,00 cs URS 2022 02
* _ \ __ ____1p_ __ ___

p
___ _ _ ___ _ ______ __ ,

Oplechování říms : uzdnhných prvků : pozmkovaneho plechu s
M povrchovou úpravou rovných, bez rohů Přípmkek k cenám u xvýšnnnu

pracnosl ph provedení mnu nebe komu rovné římsy přes rš 400 mm
600 5,000

___/'
___

___ __ _SOU_ČE_! _ _______ , ___GOW __ __ _ _____
\ Lemování rovných zdí střech s krytinuu skládanou z Pz \ .

\
GD

\

K
\764311613 s povrchovou úpravou rš 250 mm \

rn 22,300 7
805,00\CS_

URS 2022 02

_ ________ ___ ___ \ _ _ __ ___ __Lamnvánízdí z pazlnkovauéhc plechu s povrmuvw úpravou boční
V nebo horni mm, střech s krylinuu sk1ádannu mimn prejznvou r; 250

mm
_ , 22,30 22.300

_ _L___ ____ ___ ___ _ ___ 22 300 _
\\

\ ,Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz \ ,
61

\
K 764311614

\s povrchovou úpravou rš 330 mm
\

m 22.300 10
927,00\CS

URS 2022 02

* **
furmW—ňíššišíánšm prachu spzšríchm/ĚhíauMT*

* * ** * * * ***Í ** ** *

pv naha hnmi mvné, střech 5 kmmou skládannu rmmc preixovuu (š 330
mm

., 22,30 22,300

_ "3 \ _ Součet __ _ __ _ _ _ _ _ _22 300 _ ________'
\ Zlaby nadokapni (nástřešní ) obléhc tvaru včetně \ ,

_62 _
K

\764513407_ _ háků, čel _ hrdel z PZ \echu r_š 570_m_m_ _ _ ___\ _ nl _\ _
22,300 46 830,00 CS

U_R_S 2_0_22_02

: \„ \n naduklpm' (násliešní) z pozinkovaného mechu ublého mm. věcmi
háků, čel a mer rš 570 mm

, ' 22,30 22300
“v“ Součel— _ ___ _ _ _ _ __ _ _ _ 22 300 _ ___ __ _\ \ ., . _63 K 764518622 \SVOW ““hoYé vw“ “Žbl'mk' “D'“ ““G“" Z pz * m \ 16,000 15 300.00 cs URS 2022 02

\ __ _1povrchovou upravou pruměru 190 mm __ \ __ _ _ ___
F _ svod z pozinkovaného p\enhu : upraveným povrchem včetně objímek.

komu a ndsknkůkmhový. průměru 100 mm
16.00 16,000

__
W

_ M______ __ 16000 _ _ __ _, ,. ,. . _ \\ 641 K 998764103 Přřs'm hmm 50mm "'“ “"“"ka “WWW V 1 0,372 074,20 cs URS 2022 02
_ Mm _____ ____ _____Přesun hmm pw konstrukce klempířské sunavený : hmotnosti

\ 1 přasumménu materiálu vodorovná dopravni uda1enos1 do 50 m v
_ _ __ ohiektechg'škv pm 12 do 2451 __ _ _ __ _ _ _ _ _

65 \ K 998764181 Přlplgfek k přes_unu hmononaznl 764 provedeny bez
\ 0572 468,72\CS URS 2022 02

\_ _ _ _ _ __ _ _aquzjttmeshantzege ____ _ _ _ __ _ __ _ _ _ __ \ \
Přasun hmm pm kanumku klempířské s'anuvený z hmolnuslv* »" přesunovaného malenam Příplatek k cenám za přesun prováděný m
oouiwí mechanizace Dn: \nkuukariv výšku abieklu

D 76; _ __ _ Kmina skládaná _ _ 107 524,63 _
66 K 765111801 \Demontaz kryt|n_y keramlcké drázkové sklonu do 30

m2 22500 4 014,00 CS ÚRS 2022 02
_____ _Mcmýqah __ _ _ __ _ __ __ __ _ __ _ *

„ Demnnlái krytiny keramické arážxové, 5klcnu do 30“ na sucho do sm.
22.30'100 22,300

_ _ M_______ ___ _ _ _ 22300 _ ____ _ _
\

\
\Krytina keramická bobrovka režná kcrunové kryli \ :

\ 67\
K

765114011 __ sklongggýf gg _sucho ______ __ __ _
m2

_\ _22__300 _ _
96 336,00 CS URS 2022 02 \

„ Krytina kerammká hladká bobmvka skmnu sliechy do 30" na suchu
kuumové krytí režná

„ . "zpětné doplněni krytiny" 22,30 22,300
» _ _ __ Součet _ _ _ 22 300 _ _*

\
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsná kladené \ :

68
\
K 765191023

,ve sklonu přes 20, s !epenými spoji na bednění \
m2 22.300 1

672.50\CS
URS 2022 02

\
* ** * *

Montáž boíszníň—íámzolačni nebíiíěřměsnéaklaaená ve skíoÉ:
** * ** * * * ** *

ms 20" s leoeuými nřeslhy na bednění neba lenelrmu \mlacl
\ *. 2230 22300
“ __ M __ __ _ 2391! _ _ _ _ _

\
\fólie kontaktni difuzně plopusmá pra doplňkovou\

69 M \28329036
\hydralzolačni vrstvu, třívrstvá mrkroparéznl PF m2 26. 760 2 274.60 CS URS 2022 02

' \ \ 150g/m2 s integravanou samalgpicí páskou _ _ _

\_\ fólie kontakmš divuzně pmpusmá pro doplňkovou hydroimmční usum,
lřívrslvá míkvopnrézni PP 150g1m2 s integrovanou gamolepicí páskou

V 2230 22300
( Soucet 22 300

_ __ __ _ _ ___ _ \223'12 'Přepog'ztengž kueňcientgmgqggai _ 26,760 _ _ _ _ __ _
\ \ *Přesun hmot tunážní pro krytiny skládané v objektech \ - 1\7915398765103 \vpfesmozm _ _ _ ___ _ _ L _ __ _1'497 __ _ÉŠURĚĚŽĚ

Strana 7 z 8

Pč  Typ Kód

764002861 Demontáž  oplechování  ří ms a ozdobných prvků  do suti

D€monláž  kIempiřských konš lrukci

22 30

K

í \ rnož siví J.cena I czK]

22.3aa

22,3oo

57 K 76400486l

Vt

I

D.ňonláž  kl.mpil3kých kon6ť Uk í  svodu do suli

8.0o,2

opl€chování  ňms l ozdobných Pdků  z pozhkované ho p é .hu s
po!rchovou ú p6vou í ovných bez óhú  mechanicky kolvé né  rš  500 mm

22 3a

59 K 7642.1a647 Piiplatek k cenám í ovné  ií msy za zvýš enou pí acnosl
pí ov6denirohu nebo koulu rŠ  pňeg 400 mm

oplechovániřims á ozdobných pŘkú  ž  po2inkované ho plé chu §
Pl povrchóÝou,jpí áýou rovných bez rohů  Piip glek k enám zá zvýš .nou

prácnost přj pí ovedenióhU neb. koú u bvné  ií my pé s rš  40o mm

ování  rovných zdi střech s krytjnou skládanou z

Demontáž  svodu do suti

ú pravou rš  250 mm

Lemováni ž di , pozinkóVá;ahó aleailu s povdovou ú pravou boč ní
nebo homiloYí é  slřsh s kyrinou sk ádánou mimo p.q.ovou rš  250

s povrchovou Úplávou lŠ  330 mm

L€mováni zdí  z pozinkov.né ho plechu 3

0e monláž  kle mp lř§ kých konstfo kc i ž la bU náslř€ š ní ho do s uli

22 30

n.bo homióvné . siré ch 3 k,ytinou skládaiou ňiňo pÉ jzovou.! 330

22 3a

22soa
22 30a

16,000 75,00

16 000
]  1-]  000

IT22,300 960,00
]

22 300
22 3a| J

21 408,00 cs URs 2022 02

22.30

Lemováni rovných zdl sliech s kMinou skládanou;
10 927,00 URs 2a22 02

]

svody kruhové  Vč etně objí mek,
povrchovou Úpravou prŮmé ru 100 mm
svod z pozinkováné ho p .chu § upBÝé ným poví cheú  vč elié

í 5 360,00 cs LjRs 2022 02

ko] .n á o&kokú  kruhový, pí iměfo ] 00 ňň
16,00

obÉ llech vý§kv oř€l 12 do 2,1 ň

65 K 998764181 Přlplalek k plesunu hmol lonáž ni 764 provádé ný bez

L _p!!4t! !!Ť !q!]?e€
Př€sUn hmol pí o kon.lruk@ klenpiřské  slanové ný z hmohosli
pé s ú  nované  ho ňaleí iá u P liplalek k €né m zá př€ sun p rcvádóný bé z

ooui li mechani4ce Dro i.koukoliv Výš ku obié ktu

] 6 000
]6 000

0.372 2 350,00 874.20 cs ÚRs 2022 02

22 300

DemonIáž  kyliny keEmi.ké  dráž kové  sklonudo 30'na sucho do suli

22.30,1,00

.L

"zpé hé  dophěni kryliny" 22 30

fólie kontakn! dnuzně pópuaná prc Cloptňkovou
69 M 28329036 hydroizólač ní vrstvu, tří vlsfuá mlkropoÉ znl PP m2

1 50g/m2 s intagrovanou samolepd páskou

ldie kontaklnidiluně pĎpustná prcdoplňkovou hydrcizo ač ni vrclvu

ť iv6tvá mikoponé zni PP 15o9/m2 sinteaí ovánou sám olé p icí  pás kou

K

22.3aa

22,300

siÉ na 7 ž 8

2 274-60 Cs URs 2022 02

[ 4J

m

Krytina skládaná
Demontáž  kMiny keí ámické  drž kové  sklonu do 30'
ná š l,.hó dn §llli

63 K 764518622

,]

m2

n2

m2

22 30O

?i j1]0

22,3oo 4 32o,oo

22 3ao
?2 300

2 2oo.59lcs ÚRs 2022 02

L

1

5 798,00 cs ÚRs 2022 02

] 4!!qi99 lJ!s 
1o2? 02

_lq!:1Ta,j, ]

46 830,00 cs ú Rs 2022 02

46a.72 cs ú Rs 2D22 02

107 524,63

4 o14,oo cs ú Rs 2022 02

96 336,00 Cs ú Rs 2022 02

1 672,50 cs ú Rs 2022 02

6.000

22,laa



\

\_
__ _ _ ___ __ ______ ý__________ ___ _ ______ ___

\
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
** * **

Přesun Em pro kr*y1my skládané s'annvaný z hmaůnstířešhíěvanenu
* * * * ********

“ materiálu vodamvná dupravnT vzdálennsl do 50 m na objektech výšky

_ _ Dře5126924m _ _ _ _ \ ___ý * _ _ _ _

71 K \998765151 \Př'pÍŠŠEk k ““P"" hmomnázm 765 pmvade'w bez t 1,497 1 026,94 cs ÚRS 2022 02 \*
_ \pouzm míchamzace _ __ _ _ _ ___ _ _ _ _ _ _ ,

Přesun hmm pm klybny skmaané stanovený : hmotnosh přesunovanéhu _» L' maxeriám Pň'plalek k cenim :! přesun praváděný bu paním
mechamzace 0m \uknukn\iv výšku omem

_ _D_ 703 _ _ _ Dokončgvací p_ráce fnátěq _ _ _ _ _ __ 127 519,26 __
\ 72 \ K 753601505 Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěru \ m2 205,3_ 19

507,78\CS
ÚRS 2022 02

:;
** **

Připmmbkd provedeíuannwíšía—iíuaššěním
*** * *f*

s následným cokanhnulim
\ _ “5010“(1,50+22,32\1,50>—0,54 13.673
. "fasáda“ 11 50+22,32+1 5011757 191.572

„_ _ ___ _ ,Šogčet 205 345
\ **** * * *** ****

T
** ** ** \

_
*

\
73 K \783823179 \F'enetrační fungicidní nátěr omítek stupně členitostl 4 m2 \

205345 27 926,92 CS URS 2022 02

_*_*
* *

*Wáščninátěřmíílšúadkýchlmných
A * *** * i* *

lenkovrsívých rubu šluknvých slunné élemlosli 4

—. "sokl" \1,50+22.32+1,50\'0,54 13,073
_ “135503" (1 ,50w22,32+1 ,50\*7.57 191,672
_ Součel 205 34:—rW ___ , r *:ffff * . . _ __ < \ ___ i "" __

_
__

, 74 \ K \783827467 KW? “““““ “"my "á'ě' “"""“ “"We m2 205.345 74 950,93 cs URS 2022 02* __ __ ČlenÉQM ý_ _ _ l _ _ __ __ _ _
„_ Krycí (ochranný) nálér 0m\1ek dvojnásobný hladkých omítek hladkých,

zmnýoh lenkovrswých nebo šluknvých stupně ólemlostv 4 vápenný
\ "sok\" (1,50+22,32+1,50)*0,54 13,573
\\ "fasáda"(1,50+22,3211,50\'7,57 191 .572

_ _\L_ WÁ___ f_ř__ý _ _ 205 345 _ _____ř
75 K \783827469 1Pnplate_k k 06an dvomagobpebo nátěru omltek

m2 \ 205345 513353 CS ÚRS 2022 02 \_ _ \ _ \stupně clenltostl 5 za p_lgcldnl prlsadu , _ __ _ _ _______ _Krycí (ochmnný ) nátěr nmílek dvqnásobný hladkých omítek hladkých
: F zrnitých lankovruvých nebo Šlukuvých stupni členilash 4 Fňpmek k

cznám -7451 až -7467 u hlocidm' 0ř\sadu

\ , "sokl" 11,50+22_32+1,50r0,54 13,073
“ "fasáda" <1.50+22,32+1,50\'7 57 191 ,672
». u Souče1 205345

0 M Práce a dodávky M 9 366,00

__ D AGM __ _ _LmpráwLmh _ _ _ _ _ __ _ ý_ ___MQ\
\ v . , , , . , . 1 \\ yplněnl a omllnuu ryh při elektromstalacmh ve ,76 K

\460941222 \slěnách hl přes 3 do 5 cm _ š přes 5 do 7 cm
m

\
22.300 4 014.00 CS URS 2022 02

*
*“,

* **
Vyp\n*ér*\\' rýh vyplneníš umnnuxí rýh ve stěnách hloubkyíhs 3 do 5 0m

** * * ** * ** * * * * *

a šířky přes 5 do 7 cm

v “pro slávajld funkčm kabemvé rczvndy" 22,30 22,300
_w _ _w_ __ ____ _ __ __ 22300 __ _ __ ___

\ Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných \ ,77 K \465101422 \ . . m 22.300 5 352,00 CS URS 2022 02\ _L __ _ÍMÉÉTPFÉSNMÉTME" __ _ _ __ __ 4L_____ _
„_ Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů v cihemých zdech hloubky přes

sun5cmas0kypřes5an7cm
. "pro stáva\ic| (unkčni kabelove rozvody“ 22.30 22.300

» 300051 22 300

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 323 100,00

_ 3 _\_IRN1_ _ _ Průzkumnággodetickéa gro'eklové práce _ _ __ _ 156 000,00 _ _
\ Zrestaurování žulových prvků fasád - 1 ks vstupní .

\

78 K 011544000
\ostění, 2 ks stupně, 2 ks nárožní patníky, sokl

. , 1.000 56
000,0065

URS 2022 02

F:
* *

ímaurovánVŽmWn/ÍCJÉZ'E
* * ** ** * ** ** ** *** \ *

rnmmmiw \75'0215
„<=„\\»\\m\;\\ ,. 11101000: mam; < „\,—<
Mm„ \mawmsz „ 3:15 _ Lawsnhaa „\ „\\ _

F \\rv\\-4\5,'71\501r1:\ snvmam \:Z'L'W'E __ Murr'vxř ve'ušr \?l _\m

“Yc'dřrlwn (\Fmsrw Z\J'aLLL'E'Hza/Eršwř\řsl :,r a y „\n-:
_-„\<„.,„\_„,„\\3_>\, „„v „511.7 *5'51vvrmm'51í vw.: _.

\ ___ _ —.\,2\,\_\2„ „WL _ __ _ _ _ _ _ _
79 K \013254000 \Dokumenzace skutečného provedení stavby 1.000— 35 000,00 cs ÚRS 2022 02

_ _ Ff* _ _ _yumemaoe smečnéhu provedení 51mm;
** *

_ _ _
*

_ _ __ _ _
* * * *

*_*
00 K \013274000 \Pasponizace objektu před započetím prací _ _ 1_ 10 000,00 ,cs ÚRS 2022 _02

r? _ _ __ Paspomzace íjmu přnd zapněenímírí
*

_ _ _
* ******

*Í _\ “* .
\ 81 \ K 013294000 Ostatní dokumentace - realizační dokumentace stavby . 1,000- 25 000,00\cs URS 2022 02

W *
5515101 dokumentace * * * * * * *

0 VRNa l_ařízení staveniště _ _ __ 30 700,00 _ ___ _ _82 K \030001000 \Zařízení staveniště 2,50 % 1,000- 30 700,00 cs ÚRS 2022 02 \* 1; * * * Máša * " ** ** * ' * ** **** ****** *

D _VRN4 \nženy'rská činnos! 1_2Š! 402,99
\ 03 \ K 045203000 *Komplezacní činnost 3,00 % \ 1,00_ 48 900,00\cs ÚRS 2022 02 '
*
*f*i;_

*
WM

** *
,* __ __**

**
**
*******

\ 04 \ K 045303000 Koordinační činnost 5,00 % \
\ 1,000 79 5000005 URS 2022 0; \*

**?\*F*
* *

Keardmnčničmnns!
* *** ** *

Strana 5 z a

KódPč

Pi6sun hmol pfu kyx]ny skÉ dmiiá;ovenýž
ňaleí iá u Připlabk k cenám 2á piesun prováděný bé zpouž ili
né cnan za@ Drc .kouko iv VÝŠ ku oblehu

Penetleč ní  fungicid n i nátěr omí lek stupně č lenilosti4
Fungicidní  pé náÉ č ni náiěi mí tek hl.dkých mí l;k h]adkých, zňitýah

Práce a dodáVky M

Prů zkumng 9eodelic!i3jlqi9!!9!!i!ráce
Zrestau lován í  ž ulových prvků  fasád - 1 ks Vstupní
ostění , 2 ks stupně, 2 ks nárož ní patní ky, sokl

zaří zeni staveniš tě
i= _, '=Zanzenl stávenlste 2,50 7o

zEřizení  st v.niš tá

J.cena í czK]  c€na celkem [ cZKlMJ Množ ství

l
7,1 K

D VRN3
.r xrrr1oo.

D VRN4

Igg x ol_szosooo

* esuntmóipoTrytmý] ttaomgiGrcwŇ ořó.tiplenrcw| áú
matedálu vodoBvné  dopEvní  vzdálé no5t do 50 m na objekié ch výš ky

Pří plátek k pňesunu hmot lonáž ni765
použ ití  mochánizac€ r ozo,sl cs ú n5 2922 92 

]

ienkoýstvýchneboš lukovýcn9fuoněč lenitosti4
'sókl" ( 1,50+ 22,32+  1 ,50)'0 54
'í asáda" (1 ,50+ 22,32+ 1 ,5a)'7 ,57

Tr;  dvolnásobný vápenný nátěí  omitek stupné  t _
Kiytr' (oóEnný ) nálé l om| ek dvojnásobiý hládkých omiié k hladkých.
niýcn bnkovÉ tvých rebo š fukovýEh 3lupně č lenitosli4 vápé nný

'sok' (1,50+ 22 32+ 1,50f0,54
'í asé da" (1.50+ 22.32+ i,50f 7.57

75 K 783a2746g Pří platek k c€nám dvojnásobné ho nálé lu omitek 
m21 sŤ upne c€nltostl 4 za DocÉ nl pnsadu

Klyoí @l"6nný/ná,árom .idvojnásobnyhladlý.hof .lhláo.ýc1
itých l.nkovBkých nebo š lukových slupně č ]€nito5tj 4 Připlalé k k

enám _7461 áž  _7467 zá bi€idnipiisadu
ok| ,11 50+ 22,32+  l ,50).0,54,r\ r ,í asáda' (.50+ 22 32+ 1 5ař'7 57

!! souč el

lvl

46_M

'plo sláVají ci í unkč ni kabe ové  í azýody" 2230

13.673

191,672

] 3,673
19,1,672

13.673

19] .672

]3,673
191,6T2

205 345

2230a
22 3aa

223a0
22soa

zl 9z6,9z| cs ú as zozz oz

5 133,63 cs ú Rs 2022 02

9 366,00

323 100,00

el | 1 
'o+ ssosooo

156 000,00

86 000,00 cs t j lRs 2022 02

1,000 38 700,00

38 700,00
38 7oo,0o cs ú Rs 2022 02

128 400 00

1 000 48 900,00 48 900,00 cs ú RS 2022 02

]
P.znánka l|  palóž .e
ýslrp"iplohljdk|  á pluzkJn iPlacoýen rcsl zánlé a: | .í li: ] .ýl
aalš lěni lókáhli adsaler! )akáln! konsalrlJaci daphé hi l pinódr) a

lělenkaneů  spálóváhi bz,Evné  a paÝrch.Ýé  refuš . lókál.i
hyd|  aí abn i .chň nú  zpiú v1n) zaÝé Ea| e resl zpláýy Dá e ] sóú
zahrnulý iáLladf spó)e.. s reelza.i zakázky-.jópleÝa na!.4zl
lóllzů lla L lllid é ld

zs x otsxao0o 
[Dokumentace skuleč né ho provedení stavby r,ooo|  - s5 o0oo0]  35000.00 csú Rs202202

PP Dokumeni] .@ skut.č né ho pbvědění  g1.vb,

i!4"t1szlqoo [ r"ú i.; "rl"lt-"..lE-p"e.tr.o*  ;  , i,óoo[ -- toooo"oo]  ryq@l

lnž enýí ská č innost
Kompletač ní  č innosl 3,oo %

Koordinač ni č ]nnost 5,00 %

zemni !ré 99!ii9![ ] !94p!!!!.ch
Vyplněnl a omltnuli rýh pň elektrolnstalacich Ve I
stónách hl přes 3 do 5 cm a š  přes 5 do 7 cm l
Vyp nóni ďh v} plí ěnis omilnutí  ú h Ve slěnácn hIoubiýjře§3 do 5 m

rygqsg]§ ]

Plipňvá podkládu oňí iěk př.d pĎvedeňiň nálěru omy{ í  3 odma§ěniň

'sok " (1,50+ 22 32+ ] ,50)'0,54
'í ásé da' (1 50+ 22,32+ 1,50)'7 57

7a3i---
783801505

783823179

m2

,J^

l.r]

205.345 365 00

5 352,00 cs ú Rs 2022 02

D

D

El- L

* uro* r, Vysekání  nih pro montáž  tí ubek a kabelŮ v cihelných
zdech hl přes 3 do 5 cm a š  pňes 5 do 7 cm

.!4ekánl 
ďh- io ň;Áiáitfubek é  ksbelú  rcih€ ných 2decn hbubkY pl€s

3 do 5 m a š iity přos 5 do 7 cm
"plo stává] ici funkč ni kabelové  í ozýoI ly 22,3a

Vedlejš i rozpoč tové  náklady

omilek s odmaš těnim před provedení m nátěí u


